

COMUNE
DI
SIZIANO

Aggiornamento Inventario Immobilizzazioni
2015

IMMOBILIZZAZIONI AL 31.12.2015

ATTIVO

	PARZIALI	TOTALI	VARIA AUMENTO	ZIONI DIMINUZIONE	CONS.FINALE
--	----------	--------	------------------	----------------------	-------------

A - IMMOBILIZZAZIONI

I-IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

1) Costi pluriennali capitalizzati	762.097,94		36.625,80	-	798.723,74
f.do ammortamento	56.137,27		15.974,47	-	72.111,75
Totale		705.960,67			726.611,99

II - IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

1) Beni demaniali	17.559.680,87		146.302,59	-	17.705.983,46
f.do ammortamento	3.567.628,35		354.119,67	-	3.921.748,03
		<u>13.992.052,52</u>			<u>13.784.235,43</u>
2) Terreni - patrim.disponibile	322.301,00		-	-	322.301,00
		<u>322.301,00</u>			<u>322.301,00</u>
4) Fabbricati indisponibili	9.565.274,95		125.003,64	-	9.690.278,59
f.do ammortamento	2.890.604,08		290.708,36	-	3.181.312,44
		<u>6.674.670,87</u>			<u>6.508.966,15</u>
5) Fabbricati disponibili	1.467.454,19		-	-	1.467.454,19
f.do ammortamento	495.514,41		44.023,63	-	539.538,04
		<u>971.939,78</u>			<u>927.916,15</u>
5.a) Impianti sportivi	2.209.047,40		-	-	2.209.047,40
f.do ammortamento	750.184,09		66.271,42	-	816.455,51
		<u>1.458.863,31</u>			<u>1.392.591,89</u>
6) Macchinari, attrezzature, impianti	149.428,72		20.104,00	-	169.532,72
f.do ammortamento	145.850,06		4.761,46	-	150.611,51
		<u>3.578,66</u>			<u>18.921,21</u>
7) Attrezzature e sistemi informatici	273.977,20		4.270,00	-	278.247,20
f.do ammortamento	258.019,38		11.980,73	-	270.000,11
		<u>15.957,82</u>			<u>8.247,09</u>
8) Automezzi e motomezzi	212.712,82		-	-	212.712,82
f.do ammortamento	132.240,82		20.118,00	-	152.358,82
		<u>80.472,00</u>			<u>60.354,00</u>
9) Altri beni mobili	488.749,13		5.892,00	-	494.641,13
f.do ammortamento	458.460,41		13.638,04	-	472.098,45
		<u>30.288,72</u>			<u>22.542,68</u>
13) Immobilizzazioni in corso	1.638.978,15		53.670,00	-	1.692.648,15
		<u>1.638.978,15</u>			<u>1.692.648,15</u>
Totale		25.189.102,83			24.738.723,75

	PARZIALI	TOTALI	VARIA AUMENTO	ZIONI DIMINUZIONE	CONS.FINALE
--	----------	--------	------------------	----------------------	-------------

CONTI D'ORDINE

D) OPERE DA REALIZZARE 1.084.775,13 464.597,61 1.083.998,94 465.373,80

TOTALE CONTI D'ORDINE

1.084.775,13

465.373,80

SCHEDA RIASSUNTIVA AMMORTAMENTO FINANZIARIO

I 1) Costi pluriennali	valore totale	f.do preced.	amm.to econ. 2%	f.do amm.to	amm.to finanz. 6%
Costi pluriennali	798.723,74	56.137,28	15.974,47	72.111,75	958,47
Totale	798.723,74	56.137,28	15.974,47	72.111,75	958,47

1) Beni demaniali	valore totale	f.do preced.	amm.to econ. 2%	f.do amm.to	amm.to finanz. 6%
Beni demaniali	17.705.983,46	3.567.628,36	354.119,67	3.921.748,03	21.247,18
Totale	17.705.983,46	3.567.628,36	354.119,67	3.921.748,03	21.247,18

2) Terreni - patrim.disponibile	valore totale				
Terreni - patrimonio disponibile	322.301,00	-	-	-	-
Totale	322.301,00	-	-	-	-

4) Fabbricati indisponibili	valore totale	f.do preced.	amm.to econ. 3%	f.do amm.to	amm.to finanz. 6%
Fabbricati indisponibili	9.690.278,59	2.890.604,08	290.708,36	3.181.312,44	17.442,50
Totale	9.690.278,59	2.890.604,08	290.708,36	3.181.312,44	17.442,50

5) Fabbricati disponibili	valore totale	f.do preced.	amm.to econ. 3%	f.do amm.to	amm.to finanz. 6%
Fabbricati disponibili	1.467.454,19	495.514,41	44.023,63	539.538,04	2.641,42
Totale	1.467.454,19	495.514,41	44.023,63	539.538,04	2.641,42

5.a) Impianti sportivi	valore totale	f.do preced.	amm.to econ. 3%	f.do amm.to	amm.to finanz. 6%
Campo sportivo	2.209.047,40	750.184,09	66.271,42	816.455,51	3.976,29
Totale	2.209.047,40	750.184,09	66.271,42	816.455,51	3.976,29

6) Macchinari, attrezz., impianti	valore totale	f.do preced.	amm.to econ. 15%	f.do amm.to	amm.to finanz. 6%
Macchin, apparecchi, attrezzature	169.532,72	145.850,05	4.761,46	150.611,51	285,69
Totale	169.532,72	145.850,05	4.761,46	150.611,51	285,69

7) Attrezzature, sist.informatici	valore totale	f.do preced.	amm.to econ. 20%	f.do amm.to	amm.to finanz. 6%
Attrezzature e sistemi informatici	278.247,20	258.019,38	11.980,73	270.000,11	718,84
Totale	278.247,20	258.019,38	11.980,73	270.000,11	718,84

8) Automezzi e motomezzi	valore totale	f.do preced.	amm.to econ. 20%	f.do amm.to	amm.to finanz. 6%
Automezzi, mezzi di movimentazione	212.712,82	132.240,82	20.118,00	152.358,82	1.207,08
Totale	212.712,82	132.240,82	20.118,00	152.358,82	1.207,08

9) Altri beni mobili	valore totale	f.do preced.	amm.to econ. 20%	f.do amm.to	amm.to finanz. 6%
Altri beni mobili	494.641,13	458.460,41	13.638,04	472.098,45	818,28
Totale	494.641,13	458.460,41	13.638,04	472.098,45	818,28

Totale ammortamento finanziario 2015	49.295,75
---	------------------

SCHEDA RIASSUNTIVA AMMORTAMENTO ECONOMICO

I 1) Costi pluriennali	valore totale	f.do preced.	amm.to econ. 2%	f.do amm.to	residuo da ammortizzare	amm.to finanz. 6%
2003	3.034,30	728,28	60,69	788,97	2.245,33	3,64
2004	-	-	-	-	-	-
2005	11.995,20	2.399,00	239,90	2.638,90	9.356,30	14,39
2006	46.918,38	8.445,33	938,37	9.383,70	37.534,68	56,30
2007	98.468,85	15.755,04	1.969,38	17.724,42	80.744,43	118,16
2008	-	-	-	-	-	-
2009	-	-	-	-	-	-
2010	55.032,79	5.503,30	1.100,66	6.603,96	48.428,83	66,04
2011	126.236,35	10.098,92	2.524,73	12.623,65	113.612,70	151,48
2012	82.011,52	4.920,69	1.640,23	6.560,92	75.450,60	98,41
2013	75.935,74	3.037,42	1.518,71	4.556,13	71.379,61	91,12
2014	262.464,81	5.249,30	5.249,30	10.498,60	251.966,21	314,96
2015	36.625,80	-	732,52	732,52	35.893,28	43,95
Totale	798.723,74	56.137,28	15.974,47	72.111,75	726.611,99	958,47

1) Beni demaniali	valore totale	f.do preced.	amm.to econ. 2%	f.do amm.to	residuo da ammortizzare	amm.to finanz. 6%
2003	11.438.291,83	2.745.190,08	228.765,84	2.973.955,92	8.464.335,91	13.725,95
2004	770.386,07	169.484,92	15.407,72	184.892,64	585.493,43	924,46
2005	216.778,48	43.355,70	4.335,57	47.691,27	169.087,21	260,13
2006	459.693,49	82.744,83	9.193,87	91.938,70	367.754,79	551,63
2007	1.086.426,32	173.828,24	21.728,53	195.556,77	890.869,55	1.303,71
2008	653.409,01	91.477,26	13.068,18	104.545,44	548.863,57	784,09
2009	794.354,50	95.322,54	15.887,09	111.209,63	683.144,87	953,23
2010	734.171,47	73.417,15	14.683,43	88.100,58	646.070,89	881,01
2011	848.792,15	67.903,36	16.975,84	84.879,20	763.912,95	1.018,55
2012	292.368,83	17.542,14	5.847,38	23.389,52	268.979,31	350,84
2013	103.097,77	4.123,92	2.061,96	6.185,88	96.911,89	123,72
2014	161.910,95	3.238,22	3.238,22	6.476,44	155.434,51	194,29
2015	146.302,59	-	2.926,05	2.926,05	143.376,54	175,56
Totale	17.705.983,46	3.567.628,36	354.119,67	3.921.748,03	13.784.235,43	21.247,18

2) Terreni - patrim.disponibile	valore totale					
Terreni - patrimonio disponibile	322.301,00	-	-	-	322.301,00	-
Totale	322.301,00	-	-	-	322.301,00	-

4) Fabbricati indisponibili	valore totale	f.do preced.	amm.to econ. 3%	f.do amm.to	residuo da ammortizzare	amm.to finanz. 6%
2003	6.235.659,75	2.244.837,48	187.069,79	2.431.907,27	3.803.752,48	11.224,19
2004	-	-	-	-	-	-
2005	343.670,63	103.101,20	10.310,12	113.411,32	230.259,31	618,61
2006	20.676,51	5.582,70	620,30	6.203,00	14.473,51	37,22
2007	1.120.690,97	268.965,84	33.620,73	302.586,57	818.104,40	2.017,24
2008	365.185,25	76.688,92	10.955,56	87.644,48	277.540,77	657,33
2009	264.399,31	47.591,88	7.931,98	55.523,86	208.875,45	475,92
2010	709.470,35	106.420,55	21.284,11	127.704,66	581.765,69	1.277,05
2011	192.006,27	23.040,76	5.760,19	28.800,95	163.205,32	345,61
2012	26.905,69	2.421,51	807,17	3.228,68	23.677,01	48,43
2013	111.831,44	6.709,88	3.354,94	10.064,82	101.766,62	201,30
2014	174.778,78	5.243,36	5.243,36	10.486,72	164.292,06	314,60
2015	125.003,64	-	3.750,11	3.750,11	121.253,53	225,01
Totale	9.690.278,59	2.890.604,08	290.708,36	3.181.312,44	6.508.966,15	17.442,50

5) Fabbricati disponibili	valore totale	f.do preced.	amm.to econ. 3%	f.do amm.to	residuo da ammortizzare	amm.to finanz. 6%
2003	1.270.972,00	457.549,92	38.129,16	495.679,08	775.292,92	2.287,75
2004	-	-	-	-	-	-
2005	14.226,00	4.267,80	426,78	4.694,58	9.531,42	25,61
2006	-	-	-	-	-	-
2007	90.000,00	21.600,00	2.700,00	24.300,00	65.700,00	162,00
2008	-	-	-	-	-	-
2009	-	-	-	-	-	-
2010	37.701,30	5.655,20	1.131,04	6.786,24	30.915,06	67,86
2011	51.051,34	6.126,16	1.531,54	7.657,70	43.393,64	91,89
2012	3.503,55	315,33	105,11	420,44	3.083,11	6,31
2013	-	-	-	-	-	-
2014	-	-	-	-	-	-
2015	-	-	-	-	-	-
Totale	1.467.454,19	495.514,41	44.023,63	539.538,04	927.916,15	2.641,42

5.a) Impianti sportivi	valore totale	f.do preced.	amm.to econ. 3%	f.do amm.to	residuo da ammortizzare	amm.to finanz. 6%
2003	1.830.603,23	659.017,20	54.918,10	713.935,30	1.116.667,93	3.295,09
2004	23.520,00	7.761,60	705,60	8.467,20	15.052,80	42,34
2005	228.846,42	68.653,90	6.865,39	75.519,29	153.327,13	411,92
2006	5.387,79	1.454,67	161,63	1.616,30	3.771,49	9,70
2007	-	-	-	-	-	-
2008	12.400,00	2.604,00	372,00	2.976,00	9.424,00	22,32
2009	-	-	-	-	-	-
2010	108,00	16,20	3,24	19,44	88,56	0,19
2011	63.804,65	7.656,56	1.914,14	9.570,70	54.233,95	114,85
2012	12.367,98	1.113,12	371,04	1.484,16	10.883,82	22,26
2013	31.552,00	1.893,12	946,56	2.839,68	28.712,32	56,79
2014	457,33	13,72	13,72	27,44	429,89	0,82
2015	-	-	-	-	-	-
Totale	2.209.047,40	750.184,09	66.271,42	816.455,51	1.392.591,89	3.976,29

6) Macchinari, attrezz., impianti	valore totale	f.do preced.	amm.to econ. 15%	f.do amm.to	residuo da ammortizzare	amm.to finanz. 6%
2003	10.944,97	10.944,97	-	10.944,97	-	-
2004	2.913,60	2.913,60	-	2.913,60	-	-
2005	96.871,16	96.871,16	-	96.871,16	-	-
2006	20.611,80	20.611,80	-	20.611,80	-	-
2007	902,20	902,20	-	902,20	-	-
2008	4.152,00	4.152,00	-	4.152,00	-	-
2009	4.182,15	3.763,92	418,23	4.182,15	-	25,09
2010	6.508,81	4.881,60	976,32	5.857,92	650,89	58,58
2011	354,00	212,40	53,10	265,50	88,50	3,19
2012	-	-	-	-	-	-
2013	1.988,03	596,40	298,20	894,60	1.093,43	17,89
2014	-	-	-	-	-	-
2015	20.104,00	-	3.015,60	3.015,60	17.088,40	180,94
Totale	169.532,72	145.850,05	4.761,46	150.611,51	18.921,21	285,69

7) Attrezzature, sist.informatici	valore totale	f.do preced.	amm.to econ. 20%	f.do amm.to	residuo da ammortizzare	amm.to finanz. 6%
2003	47.544,13	47.544,13	-	47.544,13	-	-
2004	21.400,88	21.400,88	-	21.400,88	-	-
2005	38.033,40	38.033,40	-	38.033,40	-	-
2006	46.971,19	46.971,19	-	46.971,19	-	-
2007	21.621,60	21.621,60	-	21.621,60	-	-
2008	20.373,72	20.373,72	-	20.373,72	-	-
2009	5.934,25	5.934,25	-	5.934,25	-	-
2010	16.464,28	16.464,28	-	16.464,28	-	-
2011	43.301,78	34.641,44	8.660,34	43.301,78	-	519,62
2012	5.632,55	3.379,53	1.126,51	4.506,04	1.126,51	67,59
2013	1.575,42	630,16	315,08	945,24	630,18	18,91
2014	5.124,00	1.024,80	1.024,80	2.049,60	3.074,40	61,49
2015	4.270,00	-	854,00	854,00	3.416,00	51,24
Totale	278.247,20	258.019,38	11.980,73	270.000,11	8.247,09	718,84

8) Automezzi e motomezzi	valore totale	f.do preced.	amm.to econ. 20%	f.do amm.to	residuo da ammortizzare	amm.to finanz. 6%
2003	-	-	-	-	-	-
2004	5.000,00	5.000,00	-	5.000,00	-	-
2005	38.810,44	38.810,44	-	38.810,44	-	-
2006	48.187,60	48.187,60	-	48.187,60	-	-
2007	4.224,78	4.224,78	-	4.224,78	-	-
2008	8.400,00	8.400,00	-	8.400,00	-	-
2009	-	-	-	-	-	-
2010	7.500,00	7.500,00	-	7.500,00	-	-
2011	-	-	-	-	-	-
2012	-	-	-	-	-	-
2013	-	-	-	-	-	-
2014	100.590,00	20.118,00	20.118,00	40.236,00	60.354,00	1.207,08
2015	-	-	-	-	-	-
Totale	212.712,82	132.240,82	20.118,00	152.358,82	60.354,00	1.207,08

9) Altri beni mobili	valore totale	f.do preced.	amm.to econ. 20%	f.do amm.to	residuo da ammortizzare	amm.to finanz. 6%
2003	61.361,25	61.361,25	-	61.361,25	-	-
2004	38.959,42	38.959,42	-	38.959,42	-	-
2005	58.834,41	58.834,41	-	58.834,41	-	-
2006	120.216,89	120.216,89	-	120.216,89	-	-
2007	46.506,30	46.506,30	-	46.506,30	-	-
2008	77.971,54	77.971,54	-	77.971,54	-	-
2009	15.861,96	15.861,96	-	15.861,96	-	-
2010	6.739,10	6.739,10	-	6.739,10	-	-
2011	13.472,64	10.778,12	2.694,52	13.472,64	-	161,67
2012	8.505,91	5.103,54	1.701,18	6.804,72	1.701,19	102,07
2013	40.319,71	16.127,88	8.063,94	24.191,82	16.127,89	483,84
2014	-	-	-	-	-	-
2015	5.892,00	-	1.178,40	1.178,40	4.713,60	70,70
Totale	494.641,13	458.460,41	13.638,04	472.098,45	22.542,68	818,28

Totale ammortamento economico 2015	821.595,78
---	-------------------

Valore delle immobilizzazioni nette	23.772.687,59
--	----------------------

COSTI PLURIENNALI

N° d'ordine

1

COSTO PLURIENNALE	DATA	IMPORTO	
incarico prof. immob.propr. com. cod. 2010506 cap.75000	2003	3.034,30	
incarico profess per lavori incremento strade cod. 2080106	2005	11.995,20	
restituzione oneri di urbanizzazione e costo di costruz. Cod. 2010807	2006	37.318,38	
contributi anno 2006 cod. 2010807	2006	9.600,00	
progetto vigilanza stradale cod. 2010805	2007	88.468,85	
contributi anno 2007 cod. 2010807	2007	10.000,00	
adeguamento inventario cod. 2010505/5 cap.63800	2010	3.599,23	
distretto commerc. - sp. Realiz.fin.contr.regionale cod 2010801/3	2010	780,00	
restituzione oneri di urbanizzazione e costo di costruz. Cod. 2010807/2	2010	19.053,56	
contributo per la ricostruz.dell'Abruzzo cod. 2010807/4	2010	10.000,00	
distretto commerc. - erog.quota a assoc. cod 2010807/5	2010	10.000,00	
contributo spese teatro lanterna cod 2050207/1 - cap. 78100	2010	11.000,00	
spese studio pliss cod. 2090101/1 - cap. 64800	2010	600,00	
distretto commerciale registrazione dominio sito internet cod 2010801/3	2011	42,00	
incarico customer satisfaction cod 2010801/3	2011	3.360,00	
restituzione contributo di costruzione afferente al P.C. n.11/04 det.1-12/07/10 cod 2010807/2	2011	12.163,68	
erogazione quota a associazioni e commerc. Finanz.contr.regionale cod 2010807/5	2011	45.717,46	
trasferimento quota comuni contr. Regionale cod 2010807/6	2011	15.560,00	
contributo teatro lanterna - Parrocchia S.Francesco D'assisi cod 2050207/1 cap 78100	2011	11.000,00	
progetto pliss cod 2090101/1 cap 64800	2011	90,00	
spese studio pliss cod. 2090101/2 cap 64900	2011	489,00	
piano particolareggiato porte rosse cod 2090106/2	2011	4.814,21	
produzione base cartografica cod 2090107/1	2011	18.000,00	
contributo ambulanza cod 2100407/1	2011	15.000,00	
distretto commerciale -sp. Realizzaz.fin.contr.regionale cod 2010801/3	2012	148,23	
distretto commerciale - erogaz.quota associazioni finanz. Contr. Regionale cod 2010807/5	2012	52.134,80	
spese studio PLISS quota comune cod 2090101/2 cap 64900	2012	9.829,24	
redaz.rapporto ambientale e supporto valutaz.ambientale strategica (VAS) del piano PGT ft 26-06/06/11 N.Q.A. Srl cod 2090106/1	2012	11.520,00	
edilizia-pareri su strumenti urbanistici complessi ft 11658-16/11/11 Agenzia Regionale Protezione Ambiente Lombardia cod. 2090106/1	2012	635,25	
redaz.rapporto ambientale e supporto valutaz.ambientale strategica (VAS) del piano PGT ft 54-24/11/11 N.Q.A. Srl cod 2090106/1	2012	7.744,00	
distretto commerciale - erogaz.quota associazioni finanz. Contr. Regionale cod 2010807/5	2013	12.100,00	
distretto commerciale - trasferimento quota comuni contr. Regionale	2013	8.907,31	
spese studio PLISS quota comune cod 2090101/2	2013	4.114,00	
progetto piano particolareggi. Del PLIS Parco del lambro Meridionale e del Ticinello proforma 28/11/12 Studio Mossolani cod 2090101/1	2013	8.000,00	
spese studio pliss cod 2090101/1	2013	5.335,74	
trasferimento contributo pliss università cod 2090107/3	2013	37.478,69	
redazione PGT prof. del 5/5/2014 Studio Mossolani cod 2090106/1	2014	32.709,66	
redazione PGT prof. del 5/5/2014 Studio Mossolani cod 2090106/1	2014	10.734,05	
redazione PGT prof. del 5/5/2014 Studio Mossolani cod 2090106/1	2014	29.994,43	
distretto commerc. - sp. Realiz.fin.contr.regionale cod 2010801/3	2014	4.939,60	
restituzione oneri di urbanizzazione e costo di costruz. Cod. 2010807/2	2014	98.138,45	
distretto commerciale - trasferimento quota comuni contr. Regionale 2010807/6	2014	8.907,31	
spese studio pliss quota comune cod 2090107/2	2014	25.934,00	
spese studio pliss quota università cod 2090107/3	2014	51.107,31	
oneri pluriennali cod 2010807	2015	12.147,31	36.625,80
progetto prelim.e definitivo opere di urbanizzazione primaria Piano Particolareggiato Porte Rosse cod 2090106 ft 7-25/5/2015 St.Ass.Ecotecno di Collivignarelli e Papiri	2015	7.436,38	
incarichi professionali esterni cod 2090106	2015	17.042,11	
Totale		798.723,74	

Debito residuo	-
Valore al costo	-
Manutenzioni	798.723,74
Valore totale	798.723,74
Amm.to esercizio	958,47

Totale incrementi dei Costi Pluriennali	36.625,80
--	------------------

SCHEMA BENI DEMANIALI

N° d'ordine

1

Denominazione/destinazione

CIMITERO

Istituto	Data	Importo iniziale	Importo Residuo
Cassa DD.PP.		-	-

SPESA DI MIGLIORAMENTO, AMMODERNAMENTO, TRASFORMAZIONE E RINNOVAMENTO

MANUTENZIONE	DATA	IMPORTO
Valore Cimitero di Campomorto al 31/12/1996	2003	1.228.902,00
Valore Cimitero di Siziano al 31/12/1996	2003	1.263.616,00
ultimaz. Costruzione opere cimiteriali riporto da imm.in corso anno 2003	2004	202.148,26
ultimaz. Costruzione opere cimiteriali cod. 2100501 cap. 71000	2004	5.808,75
spese per costruzione opere cimiteriali cod. 2100501 - cap. 71000	2005	57.934,12
ultimaz. spese costruz. opere cimiteriali da immob. In corso anno 2006	2007	222,07
costruzione opere cimiteriali cod. 2100501	2007	5.847,60
lavori di manutenzione cimiteri cod. 2100505 - cap. 71700	2008	10.000,00
riporto da immob.in corso 2008 spese per costruzione opere cimiteriali	2009	158.373,92
lavori di manutenzione cimiteri cod. 2100505 - cap. 71700	2009	1.020,00
redaz.progetto esecutivo cimitero comunale prof.Arch.Mossolani del 16/01/2010 cod. 2100501/1 cap. 71000	2010	20.563,20
ampliamento cimitero ft 66 - 15/07/2009 Italicea srl	2010	160.909,66
ampliamento cimitero ft 6 - 11/02/2010 Italicea srl	2010	2.391,42
collaudo statistico per le opere strutturali ampl.Cimitero ft 58-16/11/2009 Studio Calvi Srl cod.2100501/1 cap 71000	2010	4.800,85
realizz.lavori costruz.infrastrutt.cimitero prof.del 06/08/09 Sandro Ghiozzi cod. 2100501/3	2010	7.328,24
realizz.lavori costruz.infrastrutt.cimitero prof.del 26/06/09 Sandro Ghiozzi cod. 2100501/3	2010	2.397,81
realizz.lavori costruz.infrastrutt.cimitero prof.del 22/01/10 Sandro Ghiozzi cod. 2100501/3	2010	3.778,48
costruz.infrastrutt.cimitero ft 175/F del 30/06/2009 Edil Tre Elle SpA cod. 2100501/3	2010	33.377,85
costruz.infrastrutt.cimitero ft 235/F del 06/11/2009 Edil Tre Elle SpA cod. 2100501/3	2010	35.818,20
costruz.infrastrutt.cimitero ft 27/F del 31/03/2010 Edil Tre Elle SpA cod. 2100501/3	2010	797,50
rip.da immob.in corso anno 2009 spese per costruzione opere cimiteriali	2011	197.074,73
rip.da immob.in corso anno 2009 lavori cimiteriali comunali	2011	49.982,51
rip.da immob. In corso anno 2010 spese per costruzione opere cimiteriali	2011	1.770,00
rip.da immob. In corso anno 2010 lavori di manutenzione cimiteri	2011	8.160,00
lavori di manutenzione cimiteri cod. 2100501/6 cap. 65000	2011	40.238,00
costruzione opere cimiteriali cod. 2100501/1	2011	199.610,93
ampliamento cimitero campomorto	2011	16.272,85
costruzione cappelle cimiteriali mandato n. 2 - 02/1/2012 cod .2100501/1 cap 71000	2012	25.429,25
collaudo opere di ampliamento cimitero comunale ft 10-20/02/12 cod 2100501/1 cap 71000	2012	1.006,72
manutenzione straordinaria cimitero campomorto ft 63-20/03/12 Ambrosiana Impianti Srl cod 2100501/1 cap 71000	2012	12.937,70
progettazione direz. Lavori ed attività amministrative connesse alla costruzione nuvo cimitero ft prof. 12/1/12 Arch.Mossolani cod 2100501/1 cap 71700	2012	35.496,00
lavori vari cimiteri comunali cod 2100501/3	2014	4.554,00
Totale		3.798.568,62

Debito residuo	-
----------------	---

Valore al costo	-
Manutenzioni	3.798.568,62
Valore totale	3.798.568,62
Amm.to esercizio	4.558,28

SCHEDA BENI DEMANIALI

N° d'ordine

Denominazione/destinazione

Istituto	Data	Importo iniziale	Importo Residuo
Cassa DD.PP.		-	-

SPESE DI MIGLIORAMENTO, AMMODERNAMENTO, TRASFORMAZIONE E RINNOVAMENTO

MANUTENZIONE	DATA	IMPORTO
Valore fognatura al 31/12/1996	2003	277.750,00
Valore acquedotto al 31/12/1996	2003	422.461,00
Valore impianto di depurazione al 31/12/1996	2003	516.450,00
redazione studio corsi d'acqua cod. 2090406	2006	5.875,20
prestaz.relative al collaudo strutture metalliche realizz passerella su roggia Speziana prof 27/1/14 Cadeghini Ing. Carluccio	2014	1.903,20
lavori somma urgenza realizzaz passerella metallica Roggia Speziana ft 88-30/6/13 Damiani Costruzioni	2014	46.734,15
diriz. Lavori passerella metallica Roggia Speziana ft 49-30/9/2013 Studio Calvi Srl	2014	7.249,42
		-
Totale		1.278.422,97

Debito residuo	-
Valore al costo	-
Manutenzioni	1.278.422,97
Valore totale	1.278.422,97
Amm.to esercizio	1.534,11

SCHEDA BENI DEMANIALI

N° d'ordine

Denominazione/destinazione

Istituto	Data	Importo iniziale	Importo Residuo
Cassa DD.PP.		-	-

SPESE DI MIGLIORAMENTO, AMMODERNAMENTO, TRASFORMAZIONE E RINNOVAMENTO

MANUTENZIONE	DATA	IMPORTO
acquisto cassonetti racc.diff. Cod. 2090505 cap. 75900	2003	2.582,00
		-
Totale		2.582,00

Debito residuo	-
Valore al costo	-
Manutenzioni	2.582,00
Valore totale	2.582,00
Amm.to esercizio	3,10

SCHEMA BENI DEMANIALI

N° d'ordine

4

Denominazione/destinazione

STRADE

Istituto	Data	Importo iniziale	Importo Residuo
Cassa DD.PP.		-	-

SPESE DI MIGLIORAMENTO, AMMODERNAMENTO, TRASFORMAZIONE E RINNOVAMENTO

MANUTENZIONE	DATA	IMPORTO
Valore strade al 31/12/1996	2003	7.259.008,00
segnaletica stradale ft 582 Riboni	2003	2.051,88
segnaletica stradale ft 583 Riboni	2003	1.667,22
segnaletica stradale ft 584 Riboni	2003	3.054,98
segnaletica stradale ft 290 Riboni	2003	1.153,10
segnaletica stradale ft 658 Riboni	2003	14.260,72
abbattim. Barriere architett. Cod. 2080101 cap. 80200	2003	444,70
manutenz. strade, asfaltatura Cod. 2080101 cap. 80500	2003	350.505,38
riqualificaz. strade cod. 2080101 cap. 79900	2003	17.944,19
lavori stradali cod. 2080101	2003	25.780,01
abbattim. Barriere architett. Cod. 2080101 cap. 80200	2004	127.739,51
manutenz. strade, asfaltatura Cod. 2080101 cap. 80500	2004	86.612,63
riqualificaz. strade cod. 2080101 cap. 79900	2004	271.274,15
riqualificaz. strade cod. 2080101 cap. 78800	2004	23.286,51
ricostruzione ponte strada vicinale Cicogno cod. 2080101	2004	17.594,21
arredo urbano cod. 2080105 cap. 78500	2004	11.666,33
segnaletica stradale cod. 2080105	2004	3.597,58
abbattimento barriere architettoniche cod. 2080101cap. 80200	2005	588,50
manutenzione strade, asfaltatura cod. 2080101 - cap. 80500	2005	67.549,51
riqualificazione strada Campomorto cod. 2080101 - cap. 79900	2005	6.776,42
riqualificazione strade cod. 2080101 - cap. 78800	2005	19.256,63
realizzazione rotonda zona artigianale cod. 2080101 - cap. 79600	2005	2.059,31
lavori stradali cod. 2080101 - cap. 80400	2005	11.346,63
arredo urbano cod. 2080105 - cap. 78500	2005	1.603,39
abbattimento barriere architettoniche cod. 2080101cap. 80200	2006	73.300,00
manutenzione strade, asfaltatura cod. 2080101 - cap. 80500	2006	105.929,09
riqualificazione ed asfaltatura strade cod. 2080101 - cap. 78800	2006	12.595,30
realizzazione rotonda zona artigianale cod. 2080101 - cap. 79100	2006	5.084,65
realizzazione rotonda zona artigianale cod. 2080101 - cap. 79600	2006	99.992,22
lavori stradali cod. 2080101	2006	40.177,62
arredo urbano cod. 2080105 - cap. 78500	2006	5.373,02
manutenzione strade, asfaltatura cod. 2080101	2007	237.796,42
riqualificazione strada Campomorto cod. 2080101 - cap. 79900	2007	311.684,24
riqualificazione ed asfaltatura strade cod. 2080101 - cap. 78800	2007	161.316,10
realizzazione rotonda zona artigianale cod. 2080101 - cap. 79100	2007	230.349,92
lavori stradali cod. 2080101	2007	19.515,50
arredo urbano cod. 2080105 - cap. 78500	2007	11.249,22
segnaletica stradale cod. 2080105	2007	13.836,87
abbattimento barriere architettoniche cod. 2080101 - cap. 80200	2008	17.162,07
realizzazione rotonda cod. 2080101 - cap. 79000	2008	1.770,21
manutenzione strade comunali - cod. 2080101	2008	413.007,29

riqualificazione strada campomorto - cod. 2080101 cap. 79900	2008	14.168,82
riqualificazione e asfaltature strade - cod. 2080101 - cap. 78800	2008	82.533,90
realizz rotonda zona artigian. Cod. 2080101 - cap. 79100	2008	1.938,68
realizz rotonda zona artigian. Cod. 2080101 - cap. 79600	2008	15.469,78
lavori stradali cod. 2080101	2008	4.048,80
segnaletica stradale cod. 2080105	2008	39.572,31
impianto semaforico campomorto cod. 2080105	2008	9.480,00
realizzaz rotonda SP.40/SP 205 cod.2080101/1 cap. 79500	2009	58.133,89
abbattimento barriere architettoniche cod. 2080101/3 cap. 80200	2009	268.425,57
realizzaz rotonda SP.40/SP 205 cod.2080101/4 cap. 79000	2009	14.245,95
manutenz. strade comunali - asfaltature cod.2080101/5	2009	28.754,18
riqualif. strada campomorto cod. 2080101/6 cap 79900	2009	23.770,00
riqualif. centro storico cod.2080101/10 cap 78600	2009	146.939,50
lavori stradali cod. 2080101/21	2009	13.161,18
segnaletica stradale cod. 2080105/3	2009	13.119,32
impianto semaforico campomorto cod. 2080105/4	2009	721,00
ampl. imp. proprietà intersez. Sp40 e sp205 - ft 58950-31/10/2009 Enel Sole Srl cod. 2080101/1 cap. 79500	2010	6.581,46
realizzazione rotonda sp40 Binasco-Melegnano ft 13-22/01/2010 Selva Mercurio cod. 2080101/1 cap 79500	2010	33.118,36
acq. terreno per realizzazione rotonda cod 2080101/1 cap. 79500	2010	808,50
realizzazione rotonda sp40 Binasco-Melegnano ft 335-25/09/2009 Selva Mercurio cod.2080101/1 cap 79500	2010	103.868,45
realizzazione rotonda sp40 Binasco-Melegnano ft 251-15/07/2009 Selva Mercurio cod.2080101/1 cap 79500	2010	103.819,18
manutenzione straordinaria strade ft 24 - 04/02/2010 SCAE Spa - cod. 2080101/1 cap 79500	2010	4.691,15
realizzazione rotonda SP40/SP205 cod. 2080101/1 cap 79500	2010	60.782,89
incarico fraz. aree da esprop. x realizz. rotonda SP 40 ft 3-14/04/10 Ing. Marco Zanetti	2010	734,40
redaz. relaz. paesaggistica rotonda SP 40 ft 5-04/05/2010 Ing. Marco Zanetti	2010	2.203,20
progett. Coord. sicurezza lavoro rotonda SP 40 ft 12-29/10/2009 Ing. Marco Zanetti	2010	7.285,62
realizzazione rotonda SP 40 ft 115-19/04/2010 Selva Mercurio	2010	1.619,19
progett. Coord. sicurezza lavoro rotonda SP 40 ft 9-28/10/2009 Ing. Marco Zanetti	2010	14.089,52
incarico fraz. aree da esprop. x realizz. rotonda SP 40 ft 11 -29/10/10 Ing. Marco Zanetti	2010	2.937,60
realizzazione rotonda SP40/SP205 cod. 2080101/4 cap 79000	2010	3.622,92
sostituzione TC p.zza Fellini ft 19 - 02/03/2010 LCM Technology	2010	4.173,60
redaz. progetto potenz. sistema ciclabile ft 13-02/11/2009 Ing. Marco Zanetti	2010	3.427,20
manutenzione straordinaria strade ft 24 - 19/04/10 Serenella Scavi	2010	33.860,40
segnaletica stradale ft 426-16/06/09 Riboni	2010	1.969,00
esecuzione segnaletica orizzontale ft 427-16/06/09 Riboni	2010	5.436,61
pannelli XXV aprile ft 103-30/05/2010 Emmebi	2010	225,00
segnaletica stradale cod. 2080105/3	2010	130,01
segnaletica stradale cod 2030105/1	2011	17.659,30
attrezzature per videosorveglianza cod 2030105/1	2011	29.201,60
messa in sicurezza Via Sant'Anna ft 95- 01/02/11 Rossi Geom. Paolo cod 2080101/3 cap 80200	2011	26.907,10
messa in sicurezza Via Sant'Anna ft 9- 25/02/11 Rossi Geom. Paolo cod 2080101/3 cap 80200	2011	388,30
manutenzione strade comunali - asfaltature cod 2080101/5	2011	16.058,00
riqualificazione ed asfaltatura strade cod. 2080101/7 cap 78800	2011	75.055,60
progetto interventi viabilistici cod 2080101/23	2011	73.665,60
potenziamento sistema ciclo-pedonale cod 2080101/24	2011	49.542,00
spese impianto illuminazione pubblica cod 2080201/1	2011	9.703,63
lavori di manut. Straord. Vie G. Rossa, G. Puccini, Falcone e rifacim. marciapiedi Via A. Moro ft 64-30/9/11 cod. 2080101/5	2012	653,40
manutenz. straord. Piazza Fellini ft 70-21/10/11 Ghirardello Valerio cod 2080101/5	2012	990,22
fornitura di cartelloni stradali ft 2253-29/11/11 Baldi Srl - cod 2080101/5	2012	1.764,36
manutenzione straordinaria strade ft 1-31/1/12 Serenella Scavi - cod. 2080101/5	2012	29.981,53
manutenzione strade comunali - asfaltature cod 2080101/5	2012	36.234,01
riqualificazione ed asfaltature strade - cod. 2080101/7 cap 78800	2012	24.944,40
lavori stradali, piste ciclabili e sistemaz. Parchi - cod 2080101/23	2012	10.738,80
lavori stradali, piste ciclabili e lavori connessi - cod 2080101/24	2012	5.700,90
posa n.2 c.l. da 70W VSAP e n. 3 c.l. da 100 W VSAP, rimos.n.4 c.l. da 70W JM ft 26967-31/05/12 Enel Sole Srl - cod 2080201/1 cap 80000	2012	5.153,39

corrispettivo per lo spostamento di impianto di proprietà ft 23054-30/04/12 Enel Sole Srl - cod 2080201/1 cap 80000	2012	1.488,30	
ripristino impianti danneggiati c.l. n.5082 ft 23052-30/04/12 Enel Sole Srl - cod. 2080201/1 cap 80000	2012	1.452,00	
corrispettivo per il ripristino impianti danneggiati da ignoti c.l. n. 0653 ft 23053-30/4/12 Enel Sole- cod. 2080201/1 cap 80000	2012	1.101,10	
corrispettivo per l'ampliamento di impianto di proprietà ft 72933-31/12/11 Enel Sole - cod 2080201/1 cap 80000	2012	871,20	
corrispettivo per l'ampliamento di impianto di proprietà ft 5265-31/01/12 Enel Sole - cod 2080201/1 cap 80000	2012	10.835,07	
manutenz. straordinaria strade cod 2080201/1 cap 80000	2012	42.696,01	
abbattimento barriere architettoniche cod 2080101/3	2013	49.815,74	
atto vendita per esproprio rotatoria S.P.40 e S.P.205 ft 30-31/1/13 Notaio Di Giorgi cod 2080101/5 e cod. 2080101/24	2013	1.067,00	
atto di cessione bonaria area ft 32-31/1/13 Notaio Di Giorgi cod 2080101/5	2013	1.796,50	
manutenzione strade cod 2080101/5	2013	14,30	
potenziamento sistema ciclo-pedonale cod 2080101/24	2013	8.661,50	
operaz.topografico-catastali rilievo con frazionam.di area oggetto della sist.stradale Via Campomorto ft 71-31/10/12 Geom.Bonardi cod 2080101/24	2013	1.415,70	
adeguamento impianti con apparecchiature basso ft 63829-30/11/2013 Enel cod 2080201/2	2014	21.348,98	
abbattimento barriere architettoniche cod 2080101/3	2014	24.253,00	
manutenzione strade comunali cod 2080101/5	2014	19.706,67	
lavori stradali, piste ciclabili e sistemaz. Parchi - cod 2080101/23	2014	4.461,05	
lavori eseguiti su vie del paese cod 2080101 ft 11-12/3/2015 Serenella Scavi	2015	47.580,00	85.654,52
lavori eseguiti su vie del paese cod 2080101 ft 12-12/3/2015 Serenella Scavi	2015	7.747,00	
manutenzione straordinaria strade cod 2080101	2015	8.939,37	
manutenzione straordinaria illuminazione pubblica cod 2080201 ft 1430056391 Enel Sole	2015	21.388,15	
Totale		11.907.809,15	

Debito residuo	-
Valore al costo	-
Manutenzioni	11.907.809,15
Valore totale	11.907.809,15
Amm.to esercizio	14.289,37

SCHEMA BENI DEMANIALI

N° d'ordine

5

Denominazione/destinazione

VERDE PUBBLICO

Istituto	Data	Importo iniziale	Importo Residuo
Cassa DD.PP.		-	-

SPESE DI MIGLIORAMENTO, AMMODERNAMENTO, TRASFORMAZIONE E RINNOVAMENTO

MANUTENZIONE	DATA	IMPORTO
cartelli monofacciali per parchi	2003	840,00
sistemaz. Verde zona San Vitale cod. 2090601 cap. 76400	2003	47.193,56
acq. Panchine e attrezz. Parchi pubblici cod. 2090605 cap. 68700	2003	2.627,09
manutenz. straordinaria parchi e giardini cod. 2090601 cap. 76300	2004	18.801,48
sistemaz. patrimonio arboreo cod. 2090601	2004	1.856,66
sistemazione patrimonio arboreo cod. 2090601	2005	49.663,97
manutenzione straord parchi e giardini cod. 2090601 - cap. 76300	2006	59.800,00
sistemazione verde zona di San Vitale cod. 2090601 - cap. 76400	2006	63,19
sistemazione patrimonio arboreo cod. 2090601	2006	51.503,20
sistemazione patrimonio arboreo cod. 2090601	2007	94.608,38
sistemazione patrimonio arboreo cod. 2090601	2008	44.257,15
sistemazione patrimonio arboreo cod. 2090601/4	2009	67.689,99

fornitura e posa recinzione parchi comunali ft 62 - 27/07/2010 Recintecnica	2010	27.396,00	
allestimento tettoia con parte chiusa e wc parco del Gesiolo ft 475-31/07/10 Legnolandia srl - cod. 2090601/3	2010	39.228,00	
allestimento e sistemazione parco del Gesiolo cod 2090601/3	2011	3.772,00	
sistemazione patrimonio arboreo cod. 2090601/4	2011	33.730,00	
lavori di manutenzione aree verdi ft 2-25/02/2012 Ditta Guglielmetti - cod 2080101/24 - 2090601/1	2012	6.861,91	
lavori di manutenzione aree verdi ft 10-27/09/2011 Ditta Guglielmetti - cod 2090601/1 cap 76300	2012	31.733,46	
lavori di abbattimento e piantumazione essenze all'interno del PLIS ft 10-16/11/11 Pratinola Sas cod 2090601/1 cap 76300	2012	3.617,90	
fornitura piante ft 42-27/12/11 Pro Natura cod 2090601/1 cap 76300	2012	596,50	
pannello in legno per cartello parco ft 42-16/5/12 Morandi Legnami Snc cod 2090601/1 cap 76300	2012	84,70	
manutenzione straord. Area verde ft 30-19/12/12 Ditta Guglielmetti cod 2090601/4	2013	12.060,22	
manutenzione straord. Area verde ft 29-19/12/12 Ditta Guglielmetti cod 2090601/4	2013	28.266,81	
manutenzione aree verdi ft 1-22/1/2014 Ditta Guglielmetti cod 2090601/4	2014	31.700,48	
manutenzione straordinaria area ludica Via F.lli Cervi e Via Pavia ft 47-25/8/2015 Italian Garden Srl cod 2090601 e cod. 2080101	2015	11.060,63	60.648,07
manutenzione aree verdi ft 3-24/2/2015 Ditta Guglielmetti cod 2090601	2015	29.587,44	
manutenzione aree verdi ft 4-24/2/2015 Ditta Guglielmetti cod 2090601	2015	20.000,00	
Totale		718.600,72	

Debito residuo	-
Valore al costo	-
Manutenzioni	718.600,72
Valore totale	718.600,72
Amm.to esercizio	862,32

Totale incrementi dei Beni Demaniali **146.302,59**

SCHEMA TERRENI

N° d'ordine

1

Denominazione/destinazione

TERRENI

dati identificativi	dati di classamento	Dominicale	Rendita X 1,25	Coefficiente di rivalutazione *	Rendita rivalutata
foglio particella	classe superficie				
1 650	2 06 40	8,40	10,50	80,00	840,00
1 653	2 12 05	15,81	19,76	80,00	1.581,00
1 656	1 09 12	13,61	17,01	80,00	1.361,00
1 658	2 15 27	20,03	25,04	80,00	2.003,00
1 661	1 00 66	0,99	1,24	80,00	99,00
1 662	1 00 72	1,07	1,34	80,00	107,00
1 668	1 14 15	21,12	26,40	80,00	2.112,00
1 670	1 07 92	11,82	14,78	80,00	1.182,00
1 671	1 08 58	12,81	16,01	80,00	1.281,00
1 674	1 00 44	0,66	0,83	80,00	66,00
1 683	1 12 29	18,34	22,93	80,00	1.834,00
1 684	1 04 21	6,28	7,85	80,00	628,00
1 685	1 25 44	37,97	47,46	80,00	3.797,00
1 686	1 00 85	1,27	1,59	80,00	127,00
1 673	1 07 06	10,54	13,18	80,00	1.054,00
1 700	1 04 69	7,00	8,75	80,00	700,00
1 706	1 08 78	13,10	16,38	80,00	1.310,00
1 717	1 04 05	6,04	7,55	80,00	604,00
1 718	1 00 04	0,06	0,08	80,00	6,00

1 720	1 00 65	0,97	1,21	80,00	97,00
1 721	1 00 39	0,58	0,73	80,00	58,00
1 734	1 11 19	16,70	20,88	80,00	1.670,00
1 735	1 09 11	13,60	17,00	80,00	1.360,00
2 122	3 1 03 88	50,97	63,71	80,00	5.097,00
2 3	1 12 10	18,06	22,58	80,00	1.806,00
2 559	1 14 25	21,27	26,59	80,00	2.127,00
2 562	1 14 20	21,19	26,49	80,00	2.119,00
2 575	1 03 65	5,45	6,81	80,00	545,00
2 962	3 00 63	0,75	0,94	80,00	75,00
6 172	4 22 04	14,80	18,50	80,00	1.480,00
7 87	1 00 20	0,24	0,30	80,00	24,00
2 51	1 09 30	11,00	13,75	80,00	1.100,00
2 9	U 04 40	0,80	1,00	80,00	80,00
2 10	1 07 25	10,82	13,53	80,00	1.082,00
6 393	1 12 60	14,97	18,71	80,00	1.497,00
6 366	1 58 00	68,90	86,13	80,00	6.890,00
6 431	U 00 55	0,58	0,73	80,00	58,00
6 7	U 06 55	6,93	8,66	80,00	693,00
6 392	1 05 40	6,41	8,01	80,00	641,00
6 432	U 00 90	0,95	1,19	80,00	95,00
6 1107	1 00 03	0,05	0,06	80,00	5,00
2 851	3 00 38	0,24	0,30	80,00	24,00
3 90	2 1 20 10	157,55	196,94	80,00	15.755,00
3 97	U 04 10	0,74	0,93	80,00	74,00
3 110	2 00 84	1,10	1,38	80,00	110,00
3 122	2 00 90	1,18	1,48	80,00	118,00
3 128	2 20 50	26,89	33,61	80,00	2.689,00
3 121	2 02 25	3,37	4,21	80,00	337,00
3 123	3 10 40	14,23	17,79	80,00	1.423,00
3 125	2 06 10	9,14	11,43	80,00	914,00
3 127	2 02 97	4,45	5,56	80,00	445,00
3 129	2 01 02	1,53	1,91	80,00	153,00
3 130	U 00 22	0,04	0,05	80,00	4,00
3 131	U 00 10	0,02	0,03	80,00	2,00
3 133	3 06 70	9,17	11,46	80,00	917,00
3 134	3 03 00	4,11	5,14	80,00	411,00
3 135	3 18 20	24,91	31,14	80,00	2.491,00
3 138	3 08 70	7,86	9,83	80,00	786,00
3 139	3 04 30	3,89	4,86	80,00	389,00
3 140	2 01 70	1,93	2,41	80,00	193,00
3 141	2 01 70	2,55	3,19	80,00	255,00
3 142	2 03 40	5,09	6,36	80,00	509,00
3 143	2 00 10	0,15	0,19	80,00	15,00
3 148	U 00 40	0,07	0,09	80,00	7,00
3 149	2 02 80	3,18	3,98	80,00	318,00
3 151	2 04 80	7,19	8,99	80,00	719,00
3 152	2 06 10	6,93	8,66	80,00	693,00
7 119	1 03 36	3,99	4,99	80,00	399,00
6 353	1 03 40	4,04	5,05	80,00	404,00
6 109	1 28 76	34,16	42,70	80,00	3.416,00
6 381	1 01 03	1,22	1,53	80,00	122,00
6 384	1 00 90	1,07	1,34	80,00	107,00
6 360	1 02 60	3,09	3,86	80,00	309,00
6 395	1 03 19	3,79	4,74	80,00	379,00

6 402	1 00 05		0,06	0,08	80,00	6,00
6 398	1 19 40		23,04	28,80	80,00	2.304,00
6 404	1 01 50		1,78	2,23	80,00	178,00
2 421	2 12 60		13,34	16,68	80,00	1.334,00
6 877	1 33 11		49,42	61,78	80,00	4.942,00
6 878	1 03 00		4,48	5,60	80,00	448,00
6 880	1 02 13		3,18	3,98	80,00	318,00
6 881	1 01 71		2,55	3,19	80,00	255,00
6 882	1 01 02		1,52	1,90	80,00	152,00
6 884	1 19 03		28,40	35,50	80,00	2.840,00
6 887	1 02 76		4,12	5,15	80,00	412,00
6 888	1 02 50		3,73	4,66	80,00	373,00
6 889	1 06 39		9,54	11,93	80,00	954,00
6 890	1 02 39		3,57	4,46	80,00	357,00
6 891	1 01 47		2,19	2,74	80,00	219,00
6 892	1 00 28		0,42	0,53	80,00	42,00
6 893	1 02 68		4,00	5,00	80,00	400,00
6 895	1 02 23		3,33	4,16	80,00	333,00
6 896	1 17 19		25,66	32,08	80,00	2.566,00
6 898	1 01 62		2,42	3,03	80,00	242,00
6 900	1 02 36		3,52	4,40	80,00	352,00
6 901	1 02 36		3,52	4,40	80,00	352,00
6 905	1 02 94		4,39	5,49	80,00	439,00
6 906	1 14 10		21,05	26,31	80,00	2.105,00
6 907	1 1 31 94		196,93	246,16	80,00	19.693,00
6 908	1 01 10		1,64	2,05	80,00	164,00
6 909	1 08 59		12,82	16,03	80,00	1.282,00
6 910	1 01 02		1,52	1,90	80,00	152,00
6 911	1 09 18		13,70	17,13	80,00	1.370,00
6 915	1 00 20		0,30	0,38	80,00	30,00
6 916	1 02 38		3,55	4,44	80,00	355,00
6 938	1 10 55		12,53	15,66	80,00	1.253,00
6 939	1 04 98		5,92	7,40	80,00	592,00
6 940	1 07 55		8,97	11,21	80,00	897,00
6 941	1 00 10		0,12	0,15	80,00	12,00
6 919	1 05 26		7,85	9,81	80,00	785,00
6 923	1 27 29		40,73	50,91	80,00	4.073,00
6 924	1 04 25		6,34	7,93	80,00	634,00
6 925	1 10 00		14,93	18,66	80,00	1.493,00
6 926	1 08 70		12,99	16,24	80,00	1.299,00
6 927	1 04 90		7,31	9,14	80,00	731,00
6 1088	1 00 14		0,21	0,26	80,00	21,00
6 782	1 02 77		3,29	4,11	80,00	329,00
6 783	1 06 79		8,07	10,09	80,00	807,00
6 785	1 00 27		0,32	0,40	80,00	32,00
6 790	1 07 10		8,43	10,54	80,00	843,00
6 791	1 26 10		31,00	38,75	80,00	3.100,00
6 792	1 02 00		2,38	2,98	80,00	238,00
6 797	1 06 58		7,82	9,78	80,00	782,00
6 798	1 05 41		6,43	8,04	80,00	643,00
6 788	1 01 14		1,35	1,69	80,00	135,00
6 789	1 00 62		0,74	0,93	80,00	74,00
7 822	2 11 52		12,20	15,25	80,00	1.220,00
7 832	1 02 60		2,75	3,44	80,00	275,00
7 796	2 13 05		13,82	17,28	80,00	1.382,00

7 800	2 19 48		20,62	25,78	80,00	2.062,00
7 804	U 00 90		0,16	0,20	80,00	16,00
7 807	U 00 60		0,11	0,14	80,00	11,00
7 811	3 25 09		26,56	33,20	80,00	2.656,00
7 818	2 07 68		8,13	10,16	80,00	813,00
7 826	2 01 00		1,06	1,33	80,00	106,00
7 830	U 00 55		0,10	0,13	80,00	10,00
7 833	1 15 00		17,82	22,28	80,00	1.782,00
7 834	1 22 33		26,52	33,15	80,00	2.652,00
7 971	1 03 00		3,18	3,98	80,00	318,00
7 973	2 01 73		1,83	2,29	80,00	183,00
7 977	2 00 50		0,53	0,66	80,00	53,00
7 161	2 1 19 77		126,80	158,50	80,00	12.680,00
7 166	2 14 80		15,67	19,59	80,00	1.567,00
7 168	2 02 75		2,91	3,64	80,00	291,00
7 170	U 08 20		1,48	1,85	80,00	148,00
7 174	1 01 95		2,06	2,58	80,00	206,00
7 176	3 02 95		3,12	3,90	80,00	312,00
7 178	1 09 30		11,05	13,81	80,00	1.105,00
2 1235	U 06 00		1,08	1,35	80,00	108,00
2 1236	U 00 09		0,02	0,03	80,00	2,00
2 1237	U 00 01		0,01	0,01	80,00	1,00
2 1240	U 01 00		0,18	0,23	80,00	18,00
6 947	1 02 28		3,40	4,25	80,00	340,00
2 1253	1 03 53		5,27	6,59	80,00	527,00
2 1255	1 04 15		6,19	7,74	80,00	619,00
2 1257	2 01 55		2,03	2,54	80,00	203,00
6 1283	1 01 93		2,88	3,60	80,00	288,00
6 1280	1 01 06		1,58	1,98	80,00	158,00
1 750	3 09 80		3,29	4,11	80,00	329,00
2 1282	3 02 60		0,87	1,09	80,00	87,00
6 1117	1 02 45		2,91	3,64	80,00	291,00
6 1247	1 67 32		100,48	125,60	80,00	10.048,00
6 1248	1 01 03		1,54	1,93	80,00	154,00
6 1260	1 02 66		3,97	4,96	80,00	397,00
9 260	2 00 68		0,72	0,90	80,00	72,00
9 261	2 00 47		0,50	0,63	80,00	50,00
2 997	1 06 08		8,32	10,40	80,00	832,00
2 1335	2 03 51		3,72	4,65	80,00	372,00
2 1337	1 04 62		6,32	7,90	80,00	632,00
1 763	1 04 10		6,12	7,65	80,00	612,00
1 764	1 09 15		13,66	17,08	80,00	1.366,00
1 766	1 02 55		3,81	4,76	80,00	381,00
9 264	2 15 53		20,37	25,46	80,00	2.037,00
9 266	U 00 61		0,11	0,14	80,00	11,00
2 1343	1 00 48		0,72	0,90	80,00	72,00
2 1344	1 11 42		17,05	21,31	80,00	1.705,00
2 1346	1 05 61		8,37	10,46	80,00	837,00
2 1341	3 00 40		0,20	0,25	80,00	20,00
1 774	1 3 54 20		528,66	660,83	80,00	52.866,00
1 778	1 33 00		49,25	61,56	80,00	4.925,00
2 1334	U 2 17 19		229,95	287,44	80,00	22.995,00
7 1058	1 13 85		16,45	20,56	80,00	1.645,00
1 693	2 07 70		10,10	12,63	80,00	1.010,00
1 694	2 13 20		17,32	21,65	80,00	1.732,00

3 267	2 01 80	2,36	2,95	80,00	236,00
3 270	2 12 80	16,79	20,99	80,00	1.679,00
3 271	2 13 30	17,45	21,81	80,00	1.745,00
3 279	2 13 60	17,84	22,30	80,00	1.784,00
3 280	2 04 38	5,75	7,19	80,00	575,00
3 282	2 01 64	2,15	2,69	80,00	215,00
2 1325	1 20 14	30,06	37,58	80,00	3.006,00
2 169	1 26 07	27,60	34,50	80,00	2.760,00
2 520	1 00 48	0,51	0,64	80,00	51,00
2 535	1 08 95	9,48	11,85	80,00	948,00
2 11	3 03 64	2,33	2,91	80,00	233,00
2 591	3 03 30	2,11	2,64	80,00	211,00
2 594	1 04 05	6,04	7,55	80,00	604,00
2 596	1 06 65	7,86	9,83	80,00	786,00
2 564	1 02 85	4,25	5,31	80,00	425,00
2 565	1 05 50	8,21	10,26	80,00	821,00
2 619	1 16 65	24,85	31,06	80,00	2.485,00
2 597	1 04 96	5,87	7,34	80,00	587,00
2 73	U 72 26	1,49	1,86	80,00	149,00
2 40	2 33 00	43,29	54,11	80,00	4.329,00
2 682	2 20 31	26,64	33,30	80,00	2.664,00
2 687	2 06 00	7,87	9,84	80,00	787,00
2 688	2 17 20	22,56	28,20	80,00	2.256,00
6 457	2 07 25	7,68	9,60	80,00	768,00
6 461	2 00 30	0,32	0,40	80,00	32,00
2 982	2 00 23	0,30	0,38	80,00	30,00
2 771	1 08 87	13,24	16,55	80,00	1.324,00
2 772	1 00 67	1,00	1,25	80,00	100,00
2 773	1 12 66	18,90	23,63	80,00	1.890,00
2 775	2 05 10	6,69	8,36	80,00	669,00
1 377	1 10 00	11,88	14,85	80,00	1.188,00
2 1001	1 00 98	1,34	1,68	80,00	134,00
7 805	U 04 00	0,72	0,90	80,00	72,00
7 1004	2 11 79	12,48	15,60	80,00	1.248,00
					322.301,00

Totale incremento terreni -

SCHEMA FABBRICATI INDISPONIBILI

N° d'ordine

Denominazione/destinazione

Ubicazione

dati identificativi	dati di classamento	Rendita	Rendita X 1,05	Coefficiente di rivalutazione	Rendita rivalutata
foglio particella sub	cat. Classe cons. sup.	-	-	120,00	-
		-	-	120,00	-
					-

MANUTENZIONI	DATA	IMPORTO
Valore palazzo municipale al 31 dicembre 1996	2003	816.088,00
Valore locali 2° piano Sez.A fg. 2 Map. 182 sub 12 al 31/12/1996	2003	65.000,00

Valore locali 2° piano Sez.A fg. 2 Map. 182 sub 13 al 31/12/1996	2003	55.000,00	
lavori urgenti manutenzione Municipio cod.2010501 cap.80700	2003	2.543,99	
ultimazione manut. straord. Municipio da imm.in corso anno 2003	2005	26.135,45	
ultimazione manut. straord. Municipio da imm.in corso anno 2003	2005	23.427,94	
manutenzione straordinaria Municipio cod. 2010501	2005	59.461,20	
lavori urgenti manutenzione Municipio cod.2010501 cap.80700	2006	13.200,00	
lavori urgenti manutenzione Municipio cod.2010501 cap.80700	2007	1.800,00	
ultimazione manut. straord. Municipio da immob in corso anno 2005	2008	33.528,69	
ultimazione manut. straord. Municipio da immob in corso anno 2006	2008	75.081,54	
lavori urgenti manutenzione Municipio cod.2010501 cap.80700	2008	15.240,00	
riporto da immob. In corso manutenzione strutture comunali anno 2007	2009	51.525,59	
riporto da immob. In corso manutenzione straordinaria Municipio anno 2007	2009	38.377,09	
lavori di manutenzione e sistemaz. strutture cod. 2010505/2 cap. 63700	2009	2.139,46	
rip.da imm.in corso anno 2008 manut. straord. Municipio	2010	57.263,98	
rip.da imm.in corso anno 2008 manut. straord. Municipio	2010	23.677,22	
rip.da imm.in corso anno 2009 interv.riqualficaz e manutenz immobili	2010	15.865,30	
rip.da imm.in corso anno 2009 manut.straordin.patrimonio comunale	2010	24.200,02	
installazione impianto VRV nel Municipio ft 8994 - 16/12/09 Coop.Cons.Ferrovieri	2010	18.360,00	
tinteggiatura palazzo comunale ft 28-28/07/10 Ovidio Srl	2010	16.233,60	
interv.man.straord. Ft 5973 - 11/09/09 Coop.Cons.Ferrovieri	2010	1.675,20	
interv.man.straord. Ft 8749 - 03/12/09 Coop.Cons.Ferrovieri	2010	1.579,20	
servizio calore impianti termici stag.2009-2010 I rata ft 8501-26/11/09 Coop.Cons.Ferrovieri	2010	7.178,40	
ctr serv.climatizz.stagione 2008/09 II rata ft 3690-05/06/09 Coop.Cons.Ferrovieri	2010	9.571,20	
ctr serv.climatizz.stagione 2008/09 III rata ft 5625-01/09/09 Coop.Cons.Ferrovieri	2010	7.178,40	
verifica periodica impianto messa a terra c/o scuola materna ft 1364/M 30/04/10 Apave Italia Cpm Srl	2010	498,00	
manut.e sistemaz.strutture cod.2010505/2 cap.63700	2010	700,40	
manutenzione straordinaria impianti termici ft Coop.di Consumo Fra Ferrovieri cod 201050/15	2011	22.548,40	
gestione calore 1/1-30/09/2010 ft Coop.di Consumo Fra Ferrovieri cod 2010501/15	2011	16.749,60	
manutenzione impianti di climatizzazione ft Coop.di Consumo Fra Ferrovieri cod 2010501/15	2011	7.174,80	
controlli tecnici impianto calore ft Coop.di Consumo Fra Ferrovieri cod 2010501/15	2011	1.316,60	
manutenzione straordinaria serramenti e vetri ft Mascherpini Fabio cod 2010501/15	2011	3.732,00	
manutenzione straordinaria ascensore municipio ft U.C.E. Srl	2011	841,71	
manutenzione straordinaria Municipio ft Coop.Cons.Fra Ferrovieri cod. 2040201/6	2011	1.346,40	
rip.da immob. In corso anno 2010 manutenz.straord.immobili	2011	5.781,00	
rip.da immob. In corso anno 2010 interventi riqualficaz.e manut.immobili	2011	18.383,30	
rip.da immob.in corso anno 2010 manut.straord.patrim.comunale	2011	7.922,40	
interventi di riqualificazione e manutenzione immobili cod 2010501/6 cap 65000	2012	8.712,00	
manutenzione straordinaria patrimonio comunale cod 2010501/15	2012	14.587,89	
opere di riqualficaz.e recupero di una porzione al piano secondo del palazzo municipale ft 152-30/6/12 Ambrosiana Impianti Srl cod 2010501/6	2013	87.172,94	
archivio comunale: aspiratori ed umidostato con impianto, riparaz.scala emergenza e sost.linea plafoniere ft 56-19/11/12 GGS Snc cod 2010501/6	2013	5.230,53	
manutenzione straordinaria patrimonio comunale cod 2010501/15	2013	17.451,50	
vetro camera con antisfond. Ft 128-19/11/2012 Mascherpini Fabio cod. 2010501/1	2014	544,50	
vetri stampati e vetro camera antisf. Ft 43-15/04/2013 Mascherpini Fabio cod 2010501/1	2014	387,20	
saldature varie su porte di ferro e serrature cisa con maniglia e scrocco ft 36-21/3/2013 Mascherpini Fabio cod 2010501/1	2014	1.113,20	
manutenzione straordinaria sottogronda ft 947-23/7/2013 Gruppo di Falco cod 2010501/1	2014	4.235,00	
riqualifiaz.e rec.di una porzione al piano sup palazzo municip ft 59-30/4/2013 Ambrosiana Impianti Srl cod 2010501/1 e 2010501/2	2014	5.434,26	
manutenzione straordinaria immobili cod 2010501/2	2014	16.697,32	
manutenzione straordinaria immobili cod 2010501/5	2014	10.000,00	
interventi di riqualificazione e manutenzione immobili cod 2010501/6	2014	31.434,26	
manutenzione straordinaria patrimonio comunale cod 2010501/15	2014	14.315,04	
manutenzione impianti stabili comunali con realizzazione di interventi di risparmio energetico cod 2010501ft 1424-10/3/2015 Coop Cons. Ferrovieri	2015	51.240,00	51.240
Totale		1.816.881,72	

Valore catastale	-
Valore al costo	-
Manutenzioni	1.816.881,72
Valore totale	1.816.881,72

Amm.to esercizio	3.270,39
------------------	----------

SCHEMA FABBRICATI INDISPONIBILI

N° d'ordine

2

Denominazione/destinazione

SCUOLA ELEMENTARE E MEDIE

Ubicazione

Via Pavia

dati identificativi	dati di classamento	Rendita	Rendita X 1,05	Coefficiente di rivalutazione	Rendita rivalutata
		-	-	100,00	-
					-

MANUTENZIONI	DATA	IMPORTO
Valore scuola elementare al 31/12/1996	2003	1.166.000,00
Valore scuola media al 31/12/1996	2003	646.378,00
Valore garage c/o scuole al 31/12/1996	2003	44.593,00
Valore deposito seminterrato al 31/12/1996	2003	292.000,00
manutenzione interni scuola ddt 161 Mascherpini	2003	1.993,05
manutenz.facciate scuola element. Cod. 2040201	2003	59.486,71
lavori migliorativi scuola element. Cod. 2040201	2003	59.948,00
lavori migliorativi scuola element. Cod. 2040201	2003	3.283,00
ampliamento scuole cod. 2040301 - cap. 67700	2005	215.654,28
ampliamento refettorio cod. 2040501	2005	10.527,80
ultimazione ristrutturaz scuola media da imm.in corso anno 2006	2007	793.874,08
ristrutturazione scuola media cod. 2040301 - cap. 67700	2007	298.705,31
rip.imm.in corso anno 2003 ampl.refettorio mensa	2008	41.798,57
rip. Imm. In corso anno 2004 ampl.refettorio mensa	2008	73.701,55
rip. Imm. In corso anno 2005 ampliamento plesso scolastico	2008	12.203,35
rip. Imm. In corso anno 2005 ampl.refettorio mensa	2008	108.007,65
riporto da immob.in corso anno 2006 ampliamento plesso scolastico	2009	53.511,60
riporto da immob. In corso anno 2007 ampliamento plesso scolastico	2009	56.586,29
riporto da immob. In corso anno 2007 ampl.refettorio mensa	2009	929,28
perizia variante impianto elettrico scuola media - cod.2040301/2 cap.67900	2009	57.970,00
ristrutturazione scuola media mutuo cod. 2040301/4 - cap. 67700	2009	3.360,00
verifica periodica impianto messa a terra c/o scuola materna ft 1364/M-30/04/10 Apave Italia Cpm Srl	2010	746,40
rip.da immob.in corso anno 2008 ampliamento plesso scolastico	2010	3.462,24
rip.da immob.in corso anno 2008 ristrutturazione scuola media	2010	5.682,03
rip.da immob.in corso anno 2009 ampliamento plesso scolastico	2010	66.635,96
sistemazione cortile e ingresso scuole Via Pavia ft 1 - 08/01/2010	2010	23.538,00
collaudo interv.consolid.solaio cucine scuola elementare ft 103-03/11/2009 Archinproject Assoc.ft 103-03/11/2009	2010	1.346,40
saldo lavori realizz.impianto fotovoltaico c/o scuole Via Pavia ft 575-29/06/09 S.T.I. Srl	2010	3.083,30
ricostr.e consolidam.solaio cucine c/o scuole Via Pavia ft 59-25/11/09 Studio Calvi srl	2010	12.852,00
manut.straord.e fornit. E posa condizionatori Daikin c/o scuola media ft 5705-03/09/2009 Coop.Cons.Ferrovieri	2010	9.600,00
manutenzione straordinaria cancelli e porte ft 25-10/03/2011 Mascherpini Fabio cod. 2010501/15	2011	1.764,00
rinnovo certificato prevenzione incendi di prof. Del 23/05/2011 Studio Tecnico Assoc. Foderaro cod. 2010501/15	2011	5.381,11
manutenz straordi maniglione antipanico e ventri atisfondamento ft 44-04/05/11 Mascherpini cod 2010501/15	2011	746,40
manutenz straord serram. Telaio in ferro,piantane in tubolare e lastra polic. ft 99-01/9/11 Mascherpini cod 2010501/15	2011	540,00
manutenz straordi installaz. ventri atisfondamento ft 98-01/09/11 Mascherpini cod 2010501/15	2011	962,40
manutenzione straordinaria serramenti c/o scuole medie ft Mascherpini cod 2040201/6	2011	2.141,52
manutenzione straordinaria scuole elementari ft 30-17/06/11 Sitalcea Spa cod 2040201/6	2011	20.400,00
certificato prevenzione incendi cucina scuola elementare cod 2040201/6	2011	4.282,67
lavori straordinari pulizia fossa biologica,fognatura c/o scuole ft 1400-30/10/10 La Nuova Spurpoz Srl cod 2040201/6	2011	901,20
lavori straordinari c/o plesso scolastico ft 55-21/12/10 G.G.S. cod 2040201/6	2011	22.502,08

fasce in multistrato mt lineari 62,70 tinta faggio c/o scuole ft 9-09/09/10 Falegnameria Il Punto cod 2040205/2	2011	1.128,60	
manutenzione tendaggi scuola media ft 44-12/09/11 Esseciemme Tendapiù cod 2040205/4	2011	420,00	
rip.da immob. In corso anno 2010 ampliamento plesso scolastico	2011	520,74	
sostituz telecamere scuola primaria e secondaria neon e plafoniere varie ft 56-19/11/12 cod 2010501/6	2013	1.976,47	
impianto servoscala per disabili c/o scuole elementari ft 14000550-31/3/14 Garaventa Lift Srl	2014	6.136,00	
manutenzione straordinaria pavimento scuole elementari ft 33-1/8/13 Giorgi Diego Srl	2014	4.356,00	
manutenzione impianti con realizzazione di interventi di risparmio energetico cod 2010501 ft 1757-18/3/2014 Soc.Coop.Cons. Ferrovieri	2015	51.240,00	64.633,16
rinnovo certificato prevenzione incendi ft prof. Del 24/10/2014 Studio Tecnico Assoc. Foderaro cod. 2010501/15	2015	7.359,04	
fornitura e sostituzione lampade emergenza e interv.tecnico guasto imp.antincendio cod 2010501 ft 53- L'elettricista di Granata F.	2015	5.704,72	
manutenzione straordinaria scuole cod 2040505	2015	329,40	
Totale		4.266.250,20	

Valore catastale	-
Valore al costo	-
Manutenzioni	4.266.250,20
Valore totale	4.266.250,20
Amm.to esercizio	7.679,25

SCHEDA FABBRICATI INDISPONIBILI

N° d'ordine

3

Denominazione/destinazione

ASILO NIDO E SCUOLA MATERNA

Ubicazione

Via Cervi

foglio particella	dati identificativi	Cat. Cl. Cons.	dati di classamento	Rendita	Rendita X 1,05	Coefficiente di rivalutazione	Rendita rivalutata
				-	-	168,00	-

MANUTENZIONI	DATA	IMPORTO
Valore Scuola materna al 31/12/1996	2003	1.576.215,00
Valore Asilo Nido al 31/12/1996	2003	572.220,00
incarico professionale adeguamento immobile cod. 2040106	2005	8.463,96
incarico progettazione preliminare ampliamento cod. 2040106	2006	7.476,51
manutenzione ordinaria scuola cod. 2010505 - cap. 63600	2007	26.311,58
riporto da imm. In corso lavori di manutenz strutture scol. anno 2007	2008	1.062,50
lavori manutenzione strutture cod. 2010505 - cap. 63700	2008	4.561,40
rip.da immob.in corso anno 2006 ampl. scuola materna	2010	139.451,85
rip.da immob.in corso anno 2007 ampliament. scuola materna	2010	210.469,74
rip.da immob.in corso anno 2008 ampliament. scuola materna	2010	16.992,57
lavori straord.urgenti c/o scuola d'infanzia ft 3-10/02/10 Italicea Srl cod.2010501/6 cap 65000	2010	14.160,00
lavori straord.urgenti c/o scuola d'infanzia ft 4-10/02/10 Italicea Srl cod.2010501/12 cap 80700	2010	11.820,00
manut.straord.riparazione impianto UTA ft 8750-03/12/09 Coop.Cons.Ferrov. Cod 2010501/15	2010	2.394,00
lavori di manutenz.scuola materna Ft 53 - 08/06/2009 Valiero	2010	395,34
lavori di manutenz. asilo Ft 53 - 08/06/2009 Valiero	2010	27,60
verifica periodica impianto messa a terra c/o scuola materna ft 1364/M-30/04/10 Apave Italia Cpm Srl	2010	432,00
manutenzione straord. Impianto termico - ft Coop Cons.Fra Ferrovieri cod 2010501/2	2011	22.604,00
manutenzione straordinaria riparazione UTA ft Coop. Cons.Fra Ferrovieri cod 2010501/15	2011	7.147,20
manutenzione straordinaria porte e serramenti ft 161 - 17/11/2010 Mascherpini Fabio cod 2010501/15	2011	792,00
manutenzione straordinaria impianti elettrici ft 92 - 31/12/10 Mascherpini Fabio cod 2010501/15	2011	1.216,54
manutenzione straordinaria impianti termici ft Coop Cons.Fra Ferrovieri cod 2010501/15	2011	334,80
lavori adeguamento norme antincendio ft 15-26/04/11 Sitalcea Spa cod 2010501/15	2011	8.760,00
lavori straordinari c/o materna e asilo ft Coop.Consumo Fra Ferrovieri cod 2040201/6	2011	847,20

manutenz.straord. c/o plesso scolastico ft Coop.Consumo Fra Ferrovieri cod 2040201/6	2011	2.577,60	
manutenzione tendaggi scuola materna ft 44-12/09/11 Esseciemme Tendapiù cod 2040205/4	2011	240,00	
manutenzione straordinaria scuola materna e asilo ft 70-21/10/11 Ghirardello Valerio cod 2010501/15 cap 3088	2012	2.868,91	
intervento di manut.straord. Per sostituz.n.2 circolatori anticodensa ft 1177-29/02/12 cod 2010501/15 cap 3088	2012	736,89	
manutenz.straord. Impianto riscald.scuola materna ft Coop.Consumo Fra Ferrovierin.1584-20/3/13	2014	31.570,00	
rinnovo certificazione prevenzione incendi per scuola materna cod 2010501 ft proforma del 24/10/2014 St.Tecn.Ass.Foderaro Silvestri Raimondi	2015	3.425,76	9.130,48
fornitura e sostituzione lampade emergenza e interv.tecnico guasto imp.antincendio cod 2010501 ft 53- L'elettricista di Granata F.	2015	5.704,72	
Totale		2.681.279,67	

Valore catastale	-
Valore al costo	-
Manutenzioni	2.681.279,67
Valore totale	2.681.279,67
Amm.to esercizio	4.826,30

SCHEDA FABBRICATI INDISPONIBILI

N° d'ordine

4

Denominazione/destinazione

CASERMA CARABINIERI

Ubicazione

foglio particella	dati identificativi	Cat. Cl. Cons.	dati di classamento	Rendita	Rendita X 1,05	Coefficiente di rivalutazione	Rendita rivalutata
				-	-	-	-

MANUTENZIONI	DATA	IMPORTO
Valore Caserma carabinieri al 31/12/1996	2003	218.300,00
Valore appartamento c/o caserma al 31/12/1996	2003	96.120,00
valore box c/o caserma al 31/12/1996	2003	15.380,00
manutenzione urgente tetto caserma cod. 2010501	2003	21.500,00
rifacimento tetto caserma ft 884-30/6/2014 Gruppo di Falco	2014	48.556,00
Totale		399.856,00

Valore catastale	-
Valore al costo	-
Manutenzioni	399.856,00
Valore totale	399.856,00
Amm.to esercizio	719,74

SCHEDA FABBRICATI INDISPONIBILI

N° d'ordine

5

Denominazione/destinazione

BIBLIOTECA

Ubicazione

Via Stazione piano T-1

foglio particella	dati identificativi	Cat. Cl. Cons.	dati di classamento	Rendita	Rendita X 1,05	Coefficiente di rivalutazione	Rendita rivalutata

		-	-	-	-
--	--	---	---	---	---

MANUTENZIONI	DATA	IMPORTO
Valore biblioteca Sez. A fig.2 Mapp. 1443 s.2 s.3 al 31/12/1996	2003	523.611,00
lavori di tinteggiatura biblioteca ft 26 - 20/07/2010 Ovidio Srl	2010	2.400,00
Totale		526.011,00

Valore catastale	-
Valore al costo	-
Manutenzioni	526.011,00
Valore totale	526.011,00
Amm.to esercizio	946,82

Totale incrementi dei Fabbricati Indisponibili **125.003,64**

SCHEMA IMPIANTI SPORTIVI (Sottovoce Fabbricati Disponibili)

N° d'ordine

Denominazione/destinazione

Ubicazione

dati identificativi	dati di classamento	Rendita	Rendita X 1,05	Coefficiente di rivalutazione	Rendita rivalutata
		-	-	100,00	-
					-

MANUTENZIONI	DATA	IMPORTO
Valore palestra al 31/12/1996	2003	1.806.750,00
sistemazione palestra cod. 2060201	2003	23.853,23
rifacimento impianto illuminaz. campo sportivo cod. 2060201	2004	23.520,00
copertura campo basket cod. 2060201	2005	129.742,48
copertura campo basket cod. 2060201	2005	99.103,94
copertura campo basket cod. 2060201	2006	5.387,79
contributo per teatro e campo sportivo cod. 2010807	2008	12.400,00
verifica periodica impianto messa a terra c/o scuola materna ft 1364/M-30/04/10 Apave Italia Cpm Srl	2010	108,00
manutenzione straordinaria tensostruttura generatore aria ft Coop di Consumo Fra Ferrovieri cod. 2010501/15	2011	1.344,00
prevenzione incendi ft Studio Tecnico Associato Federaro cod. 2010501/15	2011	1.346,40
rip.da immob. In corso anno 2006 sistemazione palestra	2011	11.714,96
rip.da immob. In corso anno 2009 sistemazione palestra	2011	2.531,67
Totale		2.117.802,47

Valore catastale	-
Valore al costo	-
Manutenzioni	2.117.802,47
Valore totale	2.117.802,47
Amm.to esercizio	3.812,04

SCHEMA IMPIANTI SPORTIVI (Sottovoce Fabbricati Disponibili)

N° d'ordine

Denominazione/destinazione

Ubicazione

dati identificativi	dati di classamento	Rendita	Rendita X 1,05	Coefficiente di rivalutazione	Rendita rivalutata
foglio particella sub	cat. Classe cons. sup.				
2 num 152 sub. 2	D06 U	6.146,00	6.453,30	60,00	387.198,00
2 num 152 sub. 3	D06 U	18.026,00	18.927,30	60,00	1.135.638,00
2 num 152 sub. 4	C01 01 66 83	1.005,54	1.055,82	40,80	43.077,33

MANUTENZIONI	DATA	IMPORTO
allacciamento energia elettrica Enel - cod 2010501/6 cap 65000	2011	6.990,42
arredamento Centro sportivo ft Artisport Srl cod 2060201/4	2011	39.877,20
manutenzione straordinaria campo sportivo ft 70-21/10/11 Ghirardello V. cod 2060201/4	2012	966,85
manutenzione straordinaria tabellone elettronico ft 2087-30/11/11 Artisport Srl cod 2060201/4	2012	1.353,99
impianto luci esterno centro sportivo e spogliatoio campo ft 4-02/01/12 GS Snc cod 2060201/4	2012	2.562,18
redaz.pratica accatastamento centro sportivo proforma 10/2/12 Arch.Aldo Ruffini cod 2060201/4	2012	2.540,16
manutenzione straordinaria palestra cod.2060201/4	2012	4.944,80
impianto di climatizzazione c/o centro sportivo ft 371-21/7/11 Crigas cod 2010501/6 e 2060201/4	2013	18.000,00
lavori di manutenzione campo da calcio ft 14-23/11/12 Ditta Guglielmetti cod 2060201/4	2013	13.552,00
sistemazione palestra cod 2060201/4	2014	457,33
Totale		91.244,93

Valore catastale	-
Valore al costo	-
Manutenzioni	91.244,93
Valore totale	91.244,93
Amm.to esercizio	164,24

Totale incrementi Impianti Sportivi

SCHEDA FABBRICATI DISPONIBILI

N° d'ordine

Denominazione/destinazione

Ubicazione

dati identificativi	dati di classamento	Rendita	Rendita X 1,05	Coefficiente di rivalutazione	Rendita rivalutata
foglio particella sub	cat. Classe cons. sup.				
		-	-	120,00	-
				120,00	-
					-

MANUTENZIONI	DATA	IMPORTO
Valore Apt in via Manzoni 4 al 31/12/1996	2003	50.000,00
impianto luci esterne retro casa comunale ft 4-02/01/12 GGS Snc cod 2010501/15 cap 3088	2012	1.008,53
Totale		51.008,53

Valore catastale	-
Valore al costo	-
Manutenzioni	51.008,53
Valore totale	51.008,53
Amm.to esercizio	91,82

SCHEDA FABBRICATI DISPONIBILI

N° d'ordine

2

Denominazione/destinazione

CENTRO ANZIANI

Ubicazione

dati identificativi	dati di classamento	Rendita	Rendita X 1,05	Coefficiente di rivalutazione	Rendita rivalutata
foglio particella sub	Cat. Classe Cons. Sup.	-	-	168,00	-

MANUTENZIONI	DATA	IMPORTO
Valore Centro anziani al 31 dicembre 1996	2003	700.235,00
Valore appartamento Sez. A fg. 2 Mapp. 94 s. 7 al 31/12/1996	2003	27.104,00
Valore appartamento Sez. A fg. 2 Mapp. 94 s. 9 al 31/12/1996	2003	33.430,00
Valore appartamento Sez. A fg. 2 Mapp. 94 s. 10 al 31/12/1996	2003	25.117,00
Valore appartamento Sez. A fg. 2 Mapp. 94 s. 11 al 31/12/1996	2003	32.255,00
Valore appartamento Sez. A fg. 2 Mapp. 94 s. 12 al 31/12/1996	2003	38.218,00
Valore appartamento Sez. A fg. 2 Mapp. 94 s. 13 al 31/12/1996	2003	30.176,00
Valore appartamento Sez. A fg. 2 Mapp. 94 s. 14 al 31/12/1996	2003	33.430,00
Palestra Sez. A fg. 2 Mapp. 94 s.5 al 31/12/1996	2003	- valore compreso nel Centro anziani
Magazzino/deposito Sez. A fg. 2 Mapp. 94 s.2 al 31/12/1996	2003	- valore compreso nel Centro anziani
Magazzino/deposito Sez. A fg. 2 Mapp. 94 s.3 al 31/12/1996	2003	- valore compreso nel Centro anziani
Magazzino/deposito Sez. A fg. 2 Mapp. 94 s.8 al 31/12/1996	2003	- valore compreso nel Centro anziani
Box Sez. A fg. 2 Mapp. 94 s.4 al 31/12/1996	2003	- valore compreso nel Centro anziani
manutenzione centro anziani cod. 2100301 - cap. 88100	2005	14.226,00
ultimaz. manut. straord. riqualificazione da immob.in corso anno 2006	2007	50.458,19
manutenzione straordinaria riqualificazione cod. 2100401	2007	39.541,81
incarico profess.progetto ampl.centro anziani ft proforma del 03/03/10 Sandro Ghiozzi	2010	16.659,36
prog.prelim.imp.risc.-solare term.-raffred. Ft proforma del 04/03/10 Poderaro-Silvestri-Raimondi	2010	2.812,07
lavori di manutenz. Ft 53 - 08/06/2009 Valiero	2010	94,03
verifica periodica impianto messa a terra c/o scuola materna ft 1364/M-30/04/10 Apave Italia Cpm Srl	2010	192,00
comp.profess.x progetto prelim. Centro polifunzionale ft 4-11/05/2010 Arch.Paolo Capponi	2010	2.614,10
progetto prelim. Realizzazione centro polifunzionale proforma 01/04/10 Franca Scendrate Gattico	2010	3.915,58
realizz.centro polifunzionale bozza ft 9/2010-31/03/2010 Ing. Tito Oliviero Negri	2010	1.789,45
prog.prelim. Realizzazione centro polifunz. Proforma Studio Tecnico Assoc. Foderaro Silvestri Raimondi	2010	4.264,82
realizzazione centro polifunzionale verifica fattibilità - proforma del 26/11/2010 Franca Scendrate Gattico	2010	1.678,10
realizzazione centro polifunzionale bozza di ft 1 del 26/01/2010 Int.Tito Oliviero Negri	2010	734,40
realizz.centro polif.verifica fattibilità Proforma del 27/1/10 Studio Tecnico Assoc. Foderaro Silvestri Raimondi	2010	1.827,43
realizz.centro polif.verifica fattibilità Proforma del 27/1/10 Arch. Paolo Capponi	2010	1.119,96
manutenzione straordinaria impianti elettrici ft 92 - 31/12/10 Mascherpini Fabio cod 2010501/15	2011	1.216,54
progettazione definitiva Centro Polifunzionale ft 6-25/01/11 Int. Tito Oliviero Negri cod 2050201/1	2011	7.176,00
progettazione definitiva Centro Polifunzionale ft prof 26/01/11 Franca Scendrate Gattico cod 2050201/1	2011	16.536,00
progetto realizzazione Centro Polifunzionale ft Capponi e Studio Tecnico Assoc.Foderaro cod 2050201/1	2011	26.122,80
manutenzione straordinaria centro anziani ft 70-21/10/11 Ghirardello Valerio cod 2010501/15 cap 3088	2012	2.238,50

Totale	1.115.182,14
---------------	---------------------

Valore catastale	-
Valore al costo	-
Manutenzioni	1.115.182,14
Valore totale	1.115.182,14
Amm.to esercizio	2.007,33

SCHEDA FABBRICATI DISPONIBILI

N° d'ordine

Denominazione/destinazione

Ubicazione

dati identificativi	dati di classamento	Rendita	Rendita X 1,05	Coefficiente di rivalutazione	Rendita rivalutata
foglio particella	Cat. Classe Cons.	-	-	120,00	-

MANUTENZIONI	DATA	IMPORTO
Valore magazzino attrezzi Sez.B fg. 1 Map. 1467 s.2 al 31 dicembre 1996	2003	127.565,00
manutenzione straordinaria deposito ft 70-21/10/11 cod 2010501/15 cap 3088	2.012	256,52
Totale		127.821,52

Valore catastale	-
Valore al costo	-
Manutenzioni	127.821,52
Valore totale	127.821,52
Amm.to esercizio	230,08

SCHEDA FABBRICATI DISPONIBILI

N° d'ordine

Denominazione/destinazione

Ubicazione

dati identificativi	dati di classamento	Rendita	Rendita X 1,05	Coefficiente di rivalutazione	Rendita rivalutata
foglio particella	Cat. Classe Cons.	-	-	-	-

MANUTENZIONI	DATA	IMPORTO
Valore box magaz. Via Dante Sez.B fg.1 Map. 1467 s.3 al 31/12/1996	2003	163.442,00
Valore box magaz. Via Manzoni Sez.A fg.1 Map.562 sub 19 al 31/12/1996	2003	10.000,00
Totale		173.442,00

Valore catastale	-
Valore al costo	-

Descrizione	Codice	Capitolo	Data	Importo
Okifax 5650-4T-ITA	ft n. 5893006694	Oki Systems SpA	2003	718,28
Autocat LT 2002 full vers. Italiana	ft n. 83/S	Demosdata Srl	2003	1.296,00
licenza d'uso progr. car crash x windows multiutente	ft n. 103961	Maggioli SpA	2003	850,42
licenza d'uso progr. car crash x windows	ft n. 103961	Maggioli SpA	2003	991,58
n. 2 DIMM da 256 mb pc 133	ft 136/s	Centrosistemi srl	2003	348,00
n. 4 mon.LCD 15" LG + pc CDRW XP pro norton	ft 60452	CDC Point SpA	2003	4.203,50
software applicativo sportellon. Unico	ft 1057	Akros Informatica Srl	2003	3.300,00
Terminale controllo presenze TAM-396	ft 102/S	Centrosistemi srl	2003	2.169,10
n. 3 terminali orologio TAM 396	ft 137/S	Centrosistemi srl	2003	4.146,00
n. 3 modem reader 56k analogici est dedicati	ft 137/S	Centrosistemi srl	2003	754,80
manutenzione unità CD Rom 52x	ft 44/S	Centrosistemi srl	2003	33,60
modulo DIMM 64 Mbyte su M 5500	ft 35/S	Centrosistemi srl	2003	30,00
HP SIMM memoria 32 MB. X HP DESIGNJET	ft 33/S	Centrosistemi srl	2003	150,00
n.3 PC completi, n. 3 masterizzatori, n.2 monitor Samsung, n.1 stamp.Hplaserjet, n. 2 schede x pc, n.2 radeon 9200 128mb	ft 48/S	Centrosistemi srl	2003	6.705,60
licenza d'uso concessioni cimiteriali	ft 1145	StudioK Srl	2003	2.107,20
licenza d'uso delibere	ft 1145	StudioK Srl	2003	2.107,20
licenza d'uso tosap/cosap	ft 1145	StudioK Srl	2003	744,00
batteria AGG. L1, disp.mem. port., disp. wireless, unit floppy, norton antivirus,TP Microsoft L1	ft L00747	IBM Italia SpA	2003	1.260,35
licenza d'uso protocollo. archiv.optica dei doc.firma digitale	ft 1554	StudioK Srl	2003	1.674,00
neopost sm 26 affrancatrice	ft 724	Neopost Shop	2003	2.349,97
bilancia per sm26	ft 724	Neopost Shop	2003	240,00
contratto di manutenzione	ft 724	Neopost Shop	2003	836,33
copiatrice digitale Sharp AR 275	ft 2027	OHS SRL	2003	5.265,00
copiatrici Sharp SF 2030 resa revisionata con mobiletto e alim.	ft 2144	OHS SRL	2003	900,00
duplicatore priport JP3000 M.F0930470108	ft 2266	OHS SRL	2003	4.275,00
copriorig. 1015/8/22/32/j3/5/8500	ft 2266	OHS SRL	2003	88,20
stampante laserjet HP 2500N usata	ft 67	Processing srl	2004	480,00
tv color mivar 21 S5 ST TVD silver	ft 1179	Penati Srl	2004	209,00
stampante multifunzione HP Officejet 6110 matr.MY371G713C	ft 77/S	Centrosistemi srl	2004	342,00
router ADSL D-link cod. DSL-500	ft 80/S	Centrosistemi srl	2004	324,00
n. 2 stampanti HP DJ 5652 con cavo USB matr. MY39T3J011-19N	ft 79/S	Centrosistemi srl	2004	324,00
PC HP D230MT win xp matr. CZC34328YN	ft 76/S	Centrosistemi srl	2004	858,00
SYM AV Enterprise edit 8.6.1 moack	ft 76/S	Centrosistemi srl	2004	54,00
n. 25 Savee 8.6 lic+gold maint 1YR band B	ft 76/S	Centrosistemi srl	2004	2.475,00
predisposizione modem internet	ft 1051	CLT Telefonia Srl	2004	722,88
calcolatrice Logos 582 matricola 7904744	ft 83/S	Centrosistemi srl	2004	150,00
SM152B-MM TFT LCD 15" MM TC099 matr. M015HJEWCO4983	ft 2/S	Centrosistemi srl	2004	432,00
monitor 15" samsung TFT LCD Ultraslim matr. M015H4JWB00380	ft 3/S	Centrosistemi srl	2004	468,00
n. 2 moduli DIMM 512 Mb per espans. a 1GB	ft 17/S	Centrosistemi srl	2004	660,00
n. 2 PC Siemens Scenic P300	ft 35/S	Centrosistemi srl	2004	1.632,00
n. 2 video LCD TFT 15" 38B2-M	ft 35/S	Centrosistemi srl	2004	888,00
stampante OKI ML 3391 136c 24a matr. 43A14010018K	ft 35/S	Centrosistemi srl	2004	690,00
n. 3 stampanti HP DJ 5652 matr. MY38L3NO7H	ft 35/S	Centrosistemi srl	2004	468,00
n. 2 calcolatrici Logos 582 7667109 - 7667207	ft 35/S	Centrosistemi srl	2004	264,00
attivazione e configurazione posta interna	ft 35/S	Centrosistemi srl	2004	696,00
licenza d'uso servizi	ft 989	StudioK Srl	2004	2.520,00
copiatrice digitale Sharp AR 235 completa	ft 1361	OHS SRL	2004	4.284,00
modulo DIMM 128 Mb x espans mem.	ft 59/S	Centrosistemi srl	2004	60,00
monitor LCD 15" BENQ FP547 cod. 99.L7372.EC1	ft 59/S	Centrosistemi srl	2004	384,00
monitor LCD 17" BENQ LCD FP731 cod. 99.L8372.CGE	ft 59/S	Centrosistemi srl	2004	432,00
siemens scenic P300	ft 64/S	Centrosistemi srl	2004	1.428,00

stampante HP DJ 5652 matr. MY3893M129	ft 64/S	Centrosistemi srl	2004	156,00
collegamento tributi anagrafe	ft 1643	StudioK Srl	2005	240,00
installazione SQL e configurazione dei programmi in rete 1 serv+5cl	ft 51	Soft Office Service	2005	360,00
predisposizione centralino	ft 286	CLT Telefonia Srl	2005	1.203,64
videoproiettore Hitachi CP-X430 con schermo a molla, cavi Vga, video e alimentazione, installaz. e collaudo	ft 14	ATV Service	2005	3.540,00
n. 2 esp. 512 mb per hp hw4000 ts513mcq7907	ft 10/S	Centrosistemi srl	2005	336,00
autocad it 2005 upg ita	ft 10/s	Centrosistemi srl	2005	480,00
creazione dominio 2,8N CLI	ft 100209010194	Telecom Italia Spa	2005	600,00
n. 2 Monitor Skintek 15" LCD mm silver/black	ft 18010	Gruppo Elettrodato Spa	2005	1.010,24
n. 6 sam@ra k8 3.0 Ghz, RAM 512mb, HD	ft 18010	Gruppo Elettrodato Spa	2005	4.993,85
n. 4 stampanti Canon Pixma IP 3000 22 b/n	ft 18010	Gruppo Elettrodato Spa	2005	379,87
n. 6 cavi USB tipo A-B 1,8 mt	ft 18010	Gruppo Elettrodato Spa	2005	14,40
stampante canon bubblejet i6500 A3	ft 18010	Gruppo Elettrodato Spa	2005	430,04
stampante canon laser LBP 5200	ft 18010	Gruppo Elettrodato Spa	2005	298,60
server 2x P4X3.0Ghz, RAM	ft 18010	Gruppo Elettrodato Spa	2005	7.050,61
n. 8 sam@ra k8 3.0 Ghz, Ram 512 mb, HD 80GB, DVD dual layern	ft 18010	Gruppo Elettrodato Spa	2005	5.105,95
monitor skintek 17" LCD 1280x1024	ft 18010	Gruppo Elettrodato Spa	2005	204,52
realizzazione rete dati presso scuole elementari	ft 229	B.M Sistemi snc	2005	936,00
software ARGO bilancio win	ft 8460	Argossoftware srl	2005	240,00
software ARGO personale win	ft 8460	Argossoftware srl	2005	240,00
software ARGO alunni win	ft 8460	Argossoftware srl	2005	240,00
software ARGO emolumenti win	ft 8460	Argossoftware srl	2005	240,00
n. 2 fax fascia media	ft 9404930277	Fujitsu Siemens Computers spa	2005	640,66
n. 25 Norton antivirus corporate edition 9.0 cod.10260934-ML	ft 90/S	Centrosistemi srl	2005	1.321,20
sav smb 9.0 5 utenti ita per 1 anno 10260994-it	ft 90/S	Centrosistemi srl	2005	358,80
stampante OKI c3100 led colori	ft 9/S	Centrosistemi srl	2005	474,00
licenza d'uso gest. Personale e formazione	ft 216	StudioK Srl	2005	2.700,00
CPU Intel P4 presco T 3.2 Ghz 478 completo di monitor, hard disk,mouse,tastiera e programmi	ft 602	Gruppo Elettrodato Spa	2005	828,00
sam@ra p4 2.8Ghz, Ram 512 mb, HD 80GB, CDR, DVD Dual, xp home	ft 3871	Gruppo Elettrodato Spa	2005	2.439,02
monitor tft LCD 15" BENQ 1024x768	ft 3871	Gruppo Elettrodato Spa	2005	1.128,00
fornitura tel. Sirio e installazioni nuovi interni	ft 288	CLT Telefonia Srl	2006	186,00
stampante HP deskjet photo 5940-inkjet A4	ft 5712	Gruppo Elettrodato Spa	2006	94,61
monitor LCD 15" multimediale belinea	ft 5712	Gruppo Elettrodato Spa	2006	198,74
belinea monitor LCD 17" mm 500:1 8MS	ft 5712	Gruppo Elettrodato Spa	2006	210,62
sam@ra p4 3.0Ghz, Ram 512 mb, HD 80GB, DVD Dual, xp pro	ft 5712	Gruppo Elettrodato Spa	2006	640,79
stampante HP Officejet 6210 - A4 - multifunzione	ft 6509	Gruppo Elettrodato Spa	2006	183,11
abilitazione nuovi interni telefonici	ft 404	CLT Telefonia Srl	2006	114,00
programma Primus v. System	ft 11932	Acca Software SpA	2006	238,80
programma CerTus v.8	ft 11932	Acca Software SpA	2006	318,00
fotocam digit casio ex S500 silver K	ft 297	Penati Srl	2006	279,00
mouse microsoft basic optical nero	ft 297	Penati Srl	2006	31,80
tast microsoft comforve curve 2000	ft 297	Penati Srl	2006	15,90
AUTOCAD 2006 it full slm	ft 255	Emmecad Srl	2006	4.560,00
Adobe Photoshop CS 2 v9 - Win ITA	ft 13843	Gruppo Elettrodato Spa	2006	981,23
interventi di installazione	ft 7130	Gruppo Elettrodato Spa	2006	1.071,60
PC P43,0 775, HD160GB, 2DDR 512 MB, R9250	ft 5821	Gruppo Elettrodato Spa	2006	14.069,52
NEV @ DA-15" TFT-CEN 1.8AGh-2x512MB DDR 80 GB,DVD,modem	ft 5821	Gruppo Elettrodato Spa	2006	1.243,54
monitor LCD 17", RIS.1280X1 024, 12MSEC, contrasto 450:1	ft 5821	Gruppo Elettrodato Spa	2006	2.925,00
samsung SM214T LCD 21 POL TCO03 DUAL INPUT	ft 5821	Gruppo Elettrodato Spa	2006	766,80
sam@ra p4 3.4Ghz, 2Ram 1024 mb, HD 300GB, DVD Dual, xp pro	ft 5713	Gruppo Elettrodato Spa	2006	2.556,58
samsung SM214T LCD 21 POL TCO03 DUAL INPUT	ft 6511	Gruppo Elettrodato Spa	2006	766,80
attività sistemica per 50 ore	ft 36/S	Centrosistemi srl	2006	2.700,00
intervento ampliamento punti rete spostamento stamp. E fax	ft 1103	CLT Telefonia Srl	2006	324,00
reinstallazione programma Concilia	ft 166152	Maggioli SpA	2006	432,00
sam@ra K8 3000, 2Ram 512mb, HD 80GB, DVD Dual, xp pro	ft 26299	Gruppo Elettrodato Spa	2006	721,10

stampante canon laser LBP 5200+cavo USB tipo A-B 1.8mt	ft 26299	Gruppo Elettrodata Spa	2006	310,50
monitor skintek 17" LCD 1280x1024	ft 26299	Gruppo Elettrodata Spa	2006	206,40
back ups rs 1000 va	ft 40/S	Centrosistemi srl	2006	312,00
supporto piano di sicurezza e iter operativo CIE	FT 1666	StudioK Srl	2006	780,00
copiatrice sharp AR-M236 completa	ft 2872	OHS SRL	2006	2.610,00
assistenza software e sostituz piccole parti PC	ft 48/S	Centrosistemi srl	2006	97,68
n. 2 stampanti HP LJ 1022 - laserjet	ft 12193	Gruppo Elettrodata Spa	2006	405,60
scanner canon lide 60	ft 187	Euronics	2006	79,00
n. 2 HP sandisk micro cruzer U3 2GB	ft 187	Euronics	2006	119,78
acq e installaz D-LINK router ADSL2/2 + switch 4x	ft 16419	Gruppo Elettrodata Spa	2006	206,40
n. 3 pz symantec norton antivirus 2006 12.0 IT 2 usr pack	ft 17857	Gruppo Elettrodata Spa	2006	235,80
riconfigurazione server exchange x download e filtro posta	ft 21014	Gruppo Elettrodata Spa	2006	540,00
config. Licenze Trend Micro Client Server Messaging Security SMB	ft 21014	Gruppo Elettrodata Spa	2006	600,00
n. 26 Trendmicro cup cms smb win ita 26-50 user	ft 21014	Gruppo Elettrodata Spa	2006	1.179,67
brother multif. MFC-9420CN FAX,COP,STAM,SCAN	ft 21014	Gruppo Elettrodata Spa	2006	846,67
sam@ra S P4 3.0Ghz, 2DDR 512mb, HD 160GB, DVDDual, xpp	ft 19582	Gruppo Elettrodata Spa	2006	1.500,62
stampante HP deskjet photo 5940 - inkjet - A4 - USB	ft 19582	Gruppo Elettrodata Spa	2006	85,54
monitor hannstar 17", 1280*1024, cont.500:1,12ms,140/130	ft 19582	Gruppo Elettrodata Spa	2006	310,44
modem analogico us robotics 56 kbps omologato e preprogramm.	ft 1264	StudioK Srl	2006	204,00
TVC nikkei nk 029 rf	ft 244	Penati Srl	2006	238,99
cuff sennheiser hd 437	ft 244	Penati Srl	2006	28,99
HIFI philips fwm 15 mp3	ft 244	Penati Srl	2006	148,99
adatt vivanco 2/06 jack	ft 244	Penati Srl	2006	1,39
adatt vivanco 2/03 jack	ft 244	Penati Srl	2006	13,50
cdps2 sony singstar 4 + microfoni	ft 244	Penati Srl	2006	49,90
cdps2 sony eye toy play 3 + webcam	ft 244	Penati Srl	2006	49,90
console sony ps2 new + memory + pad	ft 244	Penati Srl	2006	179,89
fornitura e installaz server ULIXE-PR101 completo di yosemite backup standard 8.1 master, client, media	ft 3153	Gruppo Elettrodata Spa	2007	3.023,84
NEV @ DA XTX2 15.4 "WIDE"GLARE"VGA intel945G 128 Mb	ft 15829	Gruppo Elettrodata Spa	2007	1.011,13
stampante Epson FX-2190 - 18 Aghi - 136 col - par/USB	ft 15829	Gruppo Elettrodata Spa	2007	646,80
monitor HANNS-G 17" 1280*1024,CONT.500:1,12MS,140/130	ft 3154	Gruppo Elettrodata Spa	2007	465,66
n. 4 SAM @ RA P4 3.0Ghz, 2DDR 512Mb	ft 1434	Gruppo Elettrodata Spa	2007	2.818,42
stampante HP deskjet photo 5940 - inkjet - A4 - USB	ft 1434	Gruppo Elettrodata Spa	2007	82,42
HP Multifunzione laser 3052	ft 1434	Gruppo Elettrodata Spa	2007	406,80
n. 3 NEV @ DA-15" TFT - Pm_2.0AGh-1GB DDR2	ft 2937	Gruppo Elettrodata Spa	2007	3.850,45
SW TRIBUTI-UTE TRSU	ft 843	StudioK Srl	2007	636,00
tecnico audio video per ripristino impianto	ft 5	ATV Service	2007	240,00
stampante HP deskjet photo 5940 - inkjet - A4 - USB	ft 5181	Gruppo Elettrodata Spa	2007	81,96
Hard disk Skintek: 300 GB-3.5" esterno su porta USB-2.0, 7200 rp	ft 3468	Gruppo Elettrodata Spa	2007	329,32
fornitura e posa in opera di centrale telefonica	ft 123	CLT Telefonia Srl	2007	1.212,00
copiatrice sharp AR-M276 completa	ft 2364	OHS SRL	2007	4.200,00
windows 2003 Server Full version + 5 cal OEM - Ita - CD - RO	ft 953	Gruppo Elettrodata Spa	2007	675,32
stampante HP LJ 1022 - laserjet	ft 953	Gruppo Elettrodata Spa	2007	259,20
fornitura videoproiettore S-VGA	ft 24	ATV Service	2007	720,00
videocam canon mv 930 silver	ft 290	Penati Srl	2007	349,00
vcass sony dvm 60 pr minidv	ft 290	Penati Srl	2007	4,99
cdps2 halifax pro evolution soccer 6	ft 290	Penati Srl	2007	59,89
pz 20 cdr benq studio master 52x	ft 290	Penati Srl	2007	12,49
antenna cobra sigma	ft 290	Penati Srl	2007	14,89
borsa f/v tucano dpmg grigio	ft 290	Penati Srl	2007	13,99
cavo sigtron firewire 4.6 cm180 10600	ft 290	Penati Srl	2007	19,99
n.12 pz 5 dvr tdk dvd+ color mix	ft 290	Penati Srl	2007	82,80
n. 2 adatt vivanco 2/06 jack	ft 290	Penati Srl	2007	3,00
misuratore fiscale MF GL 72025545	ft 239	Cartolibreria Enrica	2007	401,23
fax laser brother 2820	ft 2273	OHS SRL	2008	204,00

coppia cassr STA 400W A	ft 62	Longhimusica	2008	520,00
coppia supporti cassa	ft 62	Longhimusica	2008	55,00
mixer Behringer Xenix 1202	ft 62	Longhimusica	2008	95,00
microfono STA	ft 62	Longhimusica	2008	50,00
cavo XLR Mt 10	ft 62	Longhimusica	2008	15,00
asta per microfono	ft 62	Longhimusica	2008	30,00
multifunzione sharp mx - 2700NSI	FT 2376	OHS SRL	2008	3.950,00
n. 31 TM WFBS ADV worry-free advanced	ft 18410	Gruppo Elettrodada Spa	2008	364,19
samsung stampante laser B/N ML -2851 NDR	FT 17701	Gruppo Elettrodada Spa	2008	395,30
installaz e config router adsl netgear modem int. Firewall	ft 1368	CLT Telefonia Srl	2008	168,00
telefono BCA Sirio 2000 view	ft 1368	CLT Telefonia Srl	2008	36,00
sony supplies - DLTVS1 80-160 GB	ft 10021	Gruppo Elettrodada Spa	2008	442,08
Freecom TW DLT - V4i HH 160-320 GB LVD-SCSI Internal	ft 9608	Gruppo Elettrodada Spa	2008	675,90
n. 6 kit postecert "usb" st con cd 207-05	ft 3080000200	Postecom Spa	2008	374,40
norton antivirus 2008 IT CD 3 USR	ft 7667	Gruppo Elettrodada Spa	2008	46,80
Installazione/formazione programma interfaccia concilia	ft 113666	Maggioli SpA	2008	540,00
samsung CLX - 2160 multifunzione laser colore	ft 5491	Gruppo Elettrodada Spa	2008	294,00
logitech oem pro 2400 cordless desktop + mouse	ft 5491	Gruppo Elettrodada Spa	2008	54,00
n. 2 pc pdc E218 2X512 MB VGS SMA DVD DUALL	ft 6334	Gruppo Elettrodada Spa	2008	547,25
n. 2 ms:windows xp professional oem bundle ed cd ita	ft 6334	Gruppo Elettrodada Spa	2008	220,22
n. 2 MS Office SB 2007 W32 Ita OEM	ft 6334	Gruppo Elettrodada Spa	2008	400,94
n. 2 LCD Hanns-G 17",700:1,12 MS,DVI	ft 6334	Gruppo Elettrodada Spa	2008	290,83
data switch iview 4 computer ps2	ft 6334	Gruppo Elettrodada Spa	2008	72,00
n. 2 ASUS-F3E-AP133P NB ASUS T7500,2GB,250GB,Intel X3100	ft 2322	Gruppo Elettrodada Spa	2008	2.268,00
n. 2 MS:Office Pro 2007 Win 32 Ita OEM	ft 2322	Gruppo Elettrodada Spa	2008	494,40
telefono BCA Sirio 2000 view	ft 280	CLT Telefonia Srl	2008	36,00
interscambio dati tributario	ft 278	StudioK Srl	2008	900,00
microsoft office 2007 standard ac.ed	ft 556	Trony	2008	199,00
installazione conversione dati pratiche edilizie da sw starch	ft 1173	StudioK Srl	2008	2.472,00
kingstone 2gb datatraveller USB 2.0 flash drive	ft 771	Gruppo Elettrodada Spa	2008	19,20
kingstone 4gb datatraveller USB 2.0 flash drive	ft 771	Gruppo Elettrodada Spa	2008	19,20
telefono bca sitel XX55LCD	ft 1298	CLT Telefonia Srl	2008	36,00
fornitura e installaz SW di connessione al nuovo sist. XML-SAIA V.2	ft 1248	StudioK Srl	2008	1.380,00
determinaz. Interfaccia concilia multe	ft 160448	Maggioli SpA	2008	1.080,00
fornit e installaz Tel. Panasonic KX-T 620 EX	ft 1206	CLT Telefonia Srl	2008	195,60
n. 26 trend mico rinnovo gov. Client server messaging security	ft 18122	Gruppo Elettrodada Spa	2008	296,40
n. 5 trend micro lic. aggiuntive server messaging security	ft 18122	Gruppo Elettrodada Spa	2008	177,00
copiatrice Sharp AR5316E	ft 2169	OHS SRL	2008	960,00
penna scanner mod. DOCUPEN RC 800+scheda micro SD	ft 34	Hooker srl	2009	373,20
plotter hp designjet TS10 A0+112CM	ft 367	Sferaufficio di Augugliaro R.	2009	3.273,60
n. 2 PCD E2180, 1GB, 160 GB SATAII, DVD DUAL, VB+office 2007SB	ft 2154	Gruppo Elettrodada Spa	2009	1.194,22
mustek scanner paragon 3600 A3	ft 1131	C2 Srl	2009	609,89
HD esterno 500 GB SATAII SU PORTA USB 2,0	ft 1996	Gruppo Elettrodada Spa	2009	88,22
Asus eeepc1000 ATOM 1,6G 10 1 GB 160 GB BT WCAM XP WHITE	ft 1996	Gruppo Elettrodada Spa	2009	395,12
rip.terminalino rilevazione presenze	ft 1230-29/09/09	StudioK Srl	2010	516,00
convertitore di protocollo seriale TCP-IP con alimentatore	ft 1230-29/09/09	StudioK Srl	2010	516,00
modem analogico us robotics 56 kbps omologato e preprogramm.	ft 1271-26/10/09	StudioK Srl	2010	324,00
fax laser brother 2820	ft 508-19/03/10	OHS SRL	2010	162,00
distruggi documenti Fellowes C320C	ft 40263-12/03/10	Misco Italy Computer Supplies Srl	2010	600,48
smart ups apc	ft 355-26/08/10	M.G.A. Computer Service Srl	2010	355,20
n. 2 telefoni BCA Clt Solution XX-55LCD CID 3013 Orion	ft 1149-27/09/10	CLT Telefonia Srl	2010	102,60
telefono cordless siemens gigaset C590	ft 1149-27/09/10	CLT Telefonia Srl	2010	74,10
n. 2 kit di 4 radiomicrofoni per conferenza	ft 102-21/10/2009	Longhimusica	2010	980,00
n.1 mixer Xenix 802	ft 102-21/10/2010	Longhimusica	2010	85,00
n.1 cavistica	ft 102-21/10/2011	Longhimusica	2010	50,00

aggiornamento SW Trend Micro Worry Free adv	ft 551-31/12/2009	M.G.A. Computer Service Srl	2010	757,20
Notebook Acer Extensa 5630EZ - disp.LCD 15.4" +antivirus e office 2007	ft 1-04/01/2010	M.G.A. Computer Service Srl	2010	892,80
Hotpoint Ariston lavatrice C/FR.ARLX108	Sc.y7144-18/02/10	DPS Group Srl	2010	425,66
Whirlpool lavatrice C/FR.AWOE 8129	Sc.y7144-18/02/10	DPS Group Srl	2010	625,67
LG monitor LCD 19" W1943SS-PF	Sc.y7144-18/02/10	DPS Group Srl	2010	157,57
HP 6530B tecn.2duo -velocità 2,530 Ghz ram	ft 122-10/03/2010	M.G.A. Computer Service Srl	2010	1.048,80
docking station avanzata 150w Hp e trasf.dat	ft 122-10/03/2010	M.G.A. Computer Service Srl	2010	454,80
Office Sb 2007 Oem	ft 122-10/03/2010	M.G.A. Computer Service Srl	2010	236,40
collegamento GDOC + giornata di formazione prof.	ft 76-31/01/2010	StudioK Srl	2010	1.260,00
aggiornamento proced.anagrafe elettorale elez.europee2009	ft 944-30/06/2009	StudioK Srl	2010	600,00
multifunzione sharp AR-M316	ft 762-28/04/10-cod.2010805/2 cap 63600	OHS SRL	2010	3.120,00
fornitura e posa lavastoviglie	ft 71-31/03/2010	Biessetecnica	2010	3.120,00
attivazione suoneria telefonica telefono biblioteca e sostituz. Cordone cornetta	ft 1103-20/09/10 cod 2010505/6 cap 63900	CLT Telefonia Srl	2011	114,00
rilegatrice anelli plastici per ufficio	ft 3286-22/10/10 cod 2010805/1 cap 64100	Quimail Brokers Italia Srl	2011	280,98
n. 1 server hp DL360 G7	cod 2010505/6-7-10	M.G.A. Computer Service Srl	2011	12.788,40
adeguamento software per censimento popolazione	cod 2010505/6 cap 63900	StudioK Srl	2011	2.000,00
software servizi domanda individuale	cod 2010805/7	StudioK Srl	2011	720,00
hardware servizio persona	ft 415 05/10/10 cod 2010805/7-10	M.G.A. Computer Service Srl	2011	968,40
Notebook 6555b phenom II triple-core-4GB + monitor e tastiera	cod 2010805/7	M.G.A. Computer Service Srl	2011	2.772,00
Fujitsu esprimo P2560 tecnologia core 2 quad + ram + monitor LCD 19"	ft 19-19/01/11 cod 2010805/10	M.G.A. Computer Service Srl	2011	1.886,40
Fujitsu celsius W280 workstation core 17 - ram 4GB	ft 564-29/12/10 cod 2010805/10	M.G.A. Computer Service Srl	2011	1.719,60
Fujitsu esprimo P2560 tecnologia core 2 quad, lexmark E360DN	ft 563 - 29/12/10 cod 2010805/10	M.G.A. Computer Service Srl	2011	2.922,00
n. 5 starboard fx 77 GII	ft 86-31/01/11 cod. 2040205/4	Sinergie SPA	2011	3.744,00
n. 5 videoproiettore BENQ MX 810 ST	ft 86-31/01/11 cod. 2040205/4	Sinergie SPA	2011	3.864,00
n. 5 staffa a parete short throw 70-117 cm	ft 86-31/01/11 cod. 2040205/4	Sinergie SPA	2011	564,00
n. 5 pc toshiba mod. C660-19M	ft 86-31/01/11 cod. 2040205/4	Sinergie SPA	2011	3.624,00
starboard FX 77GII	ft 86-31/01/11 cod. 2040205/4	Sinergie SPA	2011	816,00
videoproiettore BENQ MX 810ST	ft 86-31/01/11 cod. 2040205/4	Sinergie SPA	2011	840,00
staffa a parete short throw 70-117 cm	ft 86-31/01/11 cod. 2040205/4	Sinergie SPA	2011	180,00
pc toshiba mod. C660-19M	ft 86-31/01/11 cod. 2040205/4	Sinergie SPA	2011	792,00
n. 6 cavi di alimentazione per pc mt 5	ft 86-31/01/11 cod. 2040205/4	Sinergie SPA	2011	228,00
n. 5 cavi VGA 5 mt	ft 86-31/01/11 cod. 2040205/4	Sinergie SPA	2011	204,00
n. 6 gender adattatore F/F	ft 86-31/01/11 cod. 2040205/4	Sinergie SPA	2011	156,00
cavo VGA 5 mt	ft 86-31/01/11 cod. 2040205/4	Sinergie SPA	2011	108,00
proiettore monster 1200W/1800 ioduri metallici	ft 404-30/11/10 cod. 2050105/2	Proietta Srl	2011	2.010,00
kit postecert light USB-CD 207-05	FT 975-30/11/11 cod 2010505/6 - cap 63990	Postecom Spa	2012	104,06
hard disk 500 GB windows 7 professional	ft 488-28/12/2011- cod 2010805/1 cap 64100	M.G.A. Computer Service Srl	2012	676,39
microsoft office 2010 home and business	ft 488-28/12/2011- cod 2010805/1 cap 64100	M.G.A. Computer Service Srl	2012	354,53
Fujitsu esprimo 400 core i3-2100-RAM 2GB hard disk 320 GB - windows 7 prof.	ft 487-28/12/2011 - cod 2010805/7	M.G.A. Computer Service Srl	2012	603,79
microsoft office 2010 home and business	ft 487-28/12/2011 - cod 2010805/7	M.G.A. Computer Service Srl	2012	281,93
keybiblios 10- Serial numb.:FF9T45J installaz.e fornit.corso	ft 170-06/12/11- cod 2040205/2	Gestweb	2012	3.557,40
stampante hp inkjet deskjet 3000	ft 925504-02/05/12 - cod. 2040205/2	Office Depot Italia Srl	2012	54,45
n. 2 pc acer veriton core 13 + office 2010 home and business	ft 428-31/10/12 - cod 2010505/6	M.G.A. Computer Service Srl	2013	1.575,42
fornitura software tasi per ufficio tributi	ft 1630-31/8/2014 cod 2010505/6	StudioK Srl	2014	2.745,00
attrezzature hardware e software	cod 2010505/6		2014	2.379,00
Software finanziaria 118	ft 2100076-31/1/2015 cod 2010505	StudioK Srl	2015	4.270,00
			Totale	278.247,20

4.270,00

Totale incrementi delle Attrezzature e Sistemi informatici	4.270,00
---	-----------------

SCHEDA 8) AUTOMEZZI E MOTOMEZZI

Descrizione	Codice	Capitolo	Data	Importo
-------------	--------	----------	------	---------

acquistata autovettura servizi sociali	2100405		2004	5.000,00
acquisto auto polizia locale tg:CG12198 telaio ZL33128	ft 30300737	BMW Mototorad Milano	2005	10.440,00
acquisto autovettura carenata polizia locale	ft /1	Autopavia Spa	2005	19.757,00
revisione pompa e motore idraulici spazzatrice SK152 tg: MI/AH890	ft 842	Service Srl	2005	8.613,44
allestimento auto polizia locale	ft 2876	Esse Srl	2006	4.347,60
lancia musa 1.9M.J. Targ. CY349DZ usata	ft 202	L'Auto 3 di Garlaschelli G. SNC	2006	16.000,00
autocarro NISSAN cab star 35.13/2 SE telaio: VWASBFTL063835189	ft 146	Eurocarrì Srl	2006	27.840,00
manutenzione fiat stilo SW CT457PH	ft 109	L'Auto 3 di Garlaschelli G. SNC	2007	729,00
copertoni michelin stilo SW CT457PH	ft 116	Kanippa di M. Caniparoli	2007	340,00
manutenzion spazzatrice tg: ABS412	ft 925	Service Srl	2007	3.155,78
motocarro Piaggio Ape Telaio ZAPT1000000037417	ft 121	Maggi snc	2008	8.400,00
autovettura Fiat telaio 01623745 per servizi comunali	ft 78-20/10/10 cod.2010805/9	Autopavia Spa	2010	7.500,00
Roomster 1.2 active per servizi trasporto handicap e serv.domic.anziani	ft 141-16/1/2014 cod 2100405/2		2014	13.000,00
scuolabus	2040505/3	-	2014	87.590,00
Totale				212.712,82

Totale incrementi Automezzi e Motomezzi -

SCHEDA 9) BENI MOBILI

Descrizione	Codice	Capitolo	Data	Importo
mobiletto JP3000	ft 2266	OHS Srl	2003	198,00
Libri e testi per la biblioteca	ft 40	Libreria il Delfino	2003	1.070,22
Libri e testi per la biblioteca	ft 50	Libreria il Delfino	2003	404,45
Libri e testi per la biblioteca	ft 147	Libreria il Delfino	2003	908,14
Libri e testi per la biblioteca	ft 324	Libreria il Delfino	2003	1.611,95
Libri e testi per la biblioteca	ft 1435	Libreria dei Ragazzi srl	2003	952,71
Libri e testi per la biblioteca	ft 810008823	Diffusione del Libro Spa	2003	720,00
Giochi scuola materna	ft 314.203	Borgione	2003	18,90
CD vari per aula di musica	ft 15010130	Club 33	2003	1.932,95
sedia dattilo o.p. c/brac.sch.alto/reg	ft 4320	Manerba Spa	2003	97,20
poltrona direz. c/slitta legno	ft 4320	Manerba Spa	2003	410,40
n. 2 mobili ante cieche cm 45 in faggio	ft 4247	Manerba Spa	2003	532,80
n. 3 mobili ante cieche cm 90 in faggio	ft 4247	Manerba Spa	2003	1.168,20
n. 10 poltroncine fisse riv oban grigio	ft 4247	Manerba Spa	2003	588,00
mobile ante cieche cm 45 in noce	ft 4247	Manerba Spa	2003	266,40
mobile ante cieche cm 90 in noce	ft 4247	Manerba Spa	2003	389,40
n. 2 mobili ante cieche-vetro cm 90 in noce cimabue	ft 4247	Manerba Spa	2003	699,60
n. 2 sedia dattilo op. c/brac.sch.alto/reg	ft 4247	Manerba Spa	2003	194,40
cassettiera su ruote a 3 cassetti noce/antrac.	ft 4247	Manerba Spa	2003	147,60
scrivania cm 90 faggio grigio	ft 4247	Manerba Spa	2003	147,60
sedia dattilo oper.sch/reg contattoperman.	ft 4247	Manerba Spa	2003	158,40
poltr.pres.bs/brac.legno	ft 4247	Manerba Spa	2003	538,80
poltrona direz. c/slitta legno	ft 4247	Manerba Spa	2003	410,40
n. 100 banchi da scuola mod. S601	ft 50	Industria Mobili Ufficio	2003	5.045,91
n. 100 sedie x banchi da scuola mod. S507/A	ft 50	Industria Mobili Ufficio	2003	2.874,09
n. 4 tavoli cm 160 grigio chiaro	ft 416	Industria Mobili Ufficio	2003	611,14
n. 24 sgabelli c/sedile	ft 416	Industria Mobili Ufficio	2003	605,66
n. 50 pannelli di sughero	ft 510	Gonzagarredi	2003	4.080,00
n. 1 lavagna in ardesia	ft 510	Gonzagarredi	2003	219,18
n. 4 multistrati pioppo	ft 510	Gonzagarredi	2003	442,60
portaombrelli a 25 posti	ft 510	Gonzagarredi	2003	59,64
n. 2 tavoli dis.piano inclinab. 100x70x76h. Rosso	ft 510	Gonzagarredi	2003	191,52
n. 2 sgabelli regolabili rossi	ft 510	Gonzagarredi	2003	72,24

n. 2 spogliatoi a due posti cm 69x33xh.180	ft 510	Gonzagarredi	2003	280,57
attrezzatura varia per la palestra	ft 89	Zinetti Sport	2003	8.249,88
n. 4 armadi a 4 ripiani	ft 89	Zinetti Sport	2003	878,40
n. 6 specchi con cornice in plastica	ft 89	Zinetti Sport	2003	143,28
n. 3 distributori salviette a parete	ft 89	Zinetti Sport	2003	129,60
n. 3 distributori sapone liquido	ft 89	Zinetti Sport	2003	113,40
n. 2 tavoli x giudici basket	ft 89	Zinetti Sport	2003	948,00
n. 7 portasaponi per doccia	ft 89	Zinetti Sport	2003	54,60
n.2 asciugacapelli automatico	ft 89	Zinetti Sport	2003	218,40
giochi vari parco giochi scuola materna	ft 311.000	Borgione	2003	1.632,59
n. 3 tende oscuranti e manutenz. generale tende	ft 20	Lli Alfredo	2003	900,00
n. 1 parete mista grigia	ft 1306	Industria Mobili Ufficio	2003	2.552,40
traversa con 2 cavallini	ft 1493	Baldi Srl	2003	504,00
ponte fisso da cm 238	ft 1493	Baldi Srl	2003	1.176,00
scivolo da cm 200 in vetroresina	ft 1493	Baldi Srl	2003	504,00
tappetino smorzacadute	ft 1493	Baldi Srl	2003	806,40
n. 20 seggioline legno a pioli	ft 1339	Gonzagarredi	2003	938,40
n. 4 armadi a giorno colori vari	ft 1339	Gonzagarredi	2003	1.209,60
n. 4 armadi ante magn. Colori vari	ft 1339	Gonzagarredi	2003	2.089,92
n. 6 tavoli rettangolari piano magn.	ft 1339	Gonzagarredi	2003	979,20
n.2 tavoli quadrati piano magn.	ft 1339	Gonzagarredi	2003	220,32
n. 10 banchi monoposto dim.cm 70x45x74h	ft 520	Mariani Spa	2003	257,76
n. 20 sedie in faggio da 36	ft 520	Mariani Spa	2003	325,68
cattedra a due cassetti dim.cm.140x70x76h	ft 520	Mariani Spa	2003	113,69
poltrona in faggio	ft 520	Mariani Spa	2003	26,41
lavagna cavalletto piano dim.cm140x100	ft 520	Mariani Spa	2003	178,98
n.20 sedie a scocca	ft 520	Mariani Spa	2003	340,80
tavolo riunione rett.dim.cm.250x113x72h	ft 520	Mariani Spa	2003	170,77
n. 25 armadi ad ante dim.cm.90x42x170h	ft 520	Mariani Spa	2003	3.187,50
n. 2 porte con sopra luce apribili a due ante in ferro	ft 75	Mascherpini Fabio	2003	2.974,80
n. 1 porta con sopra luce apribile a due ante in ferro	ft 82	Mascherpini Fabio	2003	1.487,40
sartia verticale ZV200	ft 1916	Baldi Srl	2004	264,00
scaletta di risalita	ft 1916	Baldi Srl	2004	105,60
fune di risalita	ft 1916	Baldi Srl	2004	48,00
scivolo da mt 3 in vetroresina	ft 1916	Baldi Srl	2004	828,00
gioco doppio	ft 1916	Baldi Srl	2004	692,40
mq 20 di tappetino smorzacadute ar 0022	ft 1916	Baldi Srl	2004	2.016,00
tappetino smorzacadute mq 32 art. 002201	ft 248	Baldi Srl	2004	5.222,40
gioco a molla doppio auto ar. 3230	ft 248	Baldi Srl	2004	692,40
manodopera ripristino giochi parco	ft 248	Baldi Srl	2004	228,00
tavole abete 199x80	ft 101306	Casa Viva Srl	2004	460,41
cav. Faggio	ft 101306	Casa Viva Srl	2004	160,00
CD vari per aula di musica	ft 9	Club 33	2004	873,35
Libri e testi per la biblioteca	ft 18	Libreria il Delfino	2004	1.515,94
Libri e testi per la biblioteca	ft 64	Libreria il Delfino	2004	1.835,74
Libri e testi per la biblioteca	ft 65	Libreria il Delfino	2004	1.652,14
Libri e testi per la biblioteca	ft 18047	Enciclopedia Italiana	2004	1.700,00
Libri e testi per la biblioteca	ft 229	Libreria il Delfino	2004	430,38
Libri e testi per la biblioteca	ft 153	Libreria il Delfino	2004	1.371,85
Tende a rullo oscuranti mod. TCM tessuto TI-BO 013	ft 20	Esseciemme tendapiù	2004	1.338,04
zanzariere a molla verticale	ft 22	Esseciemme tendapiù	2004	823,90
n. 6 tavoli trapezoidali piano magn.130x65xh43	ft 1352	Gonzagarredi	2004	1.113,84
n. 10 seggioline legno pluriuso 34x32x36	ft 1352	Gonzagarredi	2004	571,20
n.4 brandine riposo strutt. Blu 132x58xh.22	ft 1352	Gonzagarredi	2004	408,00
n. 2 seggioloni in legno imbo 38x53xh 33,5/64	ft 1352	Gonzagarredi	2004	312,10

n. 4 teli per brandina	ft 1352	Gonzagarredi	2004	179,52
sl20x 230 v nera - torcia ricaricabile	ft 93	Promo.Com srl	2004	231,91
sl20x - torcia ricaricabile	ft 89	Promo.Com srl	2004	190,98
mobile ante cieche cm 90 faggio grigio	ft 188	Manerba Spa	2004	389,40
mobile ante cieche cm 45 faggio grigio	ft 188	Manerba Spa	2004	532,80
n. 6 cuscini 40x40 colori assortiti	ft 184	Gonzagarredi	2004	67,32
n. 3 materassini a pavimento blu e verdi	ft 184	Gonzagarredi	2004	524,28
colonna a giorno pied. Legno 54,7x41x190h	ft 184	Gonzagarredi	2004	279,48
seggiolone in legno imbo 38x53xh.33,5/64	ft 184	Gonzagarredi	2004	624,24
tav. quadr. X lattanti p.magnol. 65x65xh.53	ft 184	Gonzagarredi	2004	373,32
n. 4 sedie dattilo op.c/brac.sch.alto/reg cont.perm.ign.blu	ft 184	Gonzagarredi	2004	454,90
n. 10 fioriere autolivellanti a pianta rettangolare	ft 147	Baldi Srl	2004	6.609,60
n. 6 sedili a mensola cm 140x42x6	ft 147	Baldi Srl	2004	1.064,88
n. 1 rastrelliera del biciposto mod.C	ft 147	Baldi Srl	2004	520,20
n. 36 coltelli tavola rimini	ft 2671	Ros Bergamo	2004	67,39
n. 37 forchette tavola rimini	ft 2671	Ros Bergamo	2004	29,75
n. 12 colt. Tavola col.as.falco FA015 Kaimano	ft 2671	Ros Bergamo	2004	5,62
n. 2 padelle 1m.20 inox	ft 2671	Ros Bergamo	2004	41,69
n. 1 casser. bassa 2m 50 cm inox	ft 2671	Ros Bergamo	2004	198,05
n. 200 coltelli tavola rimini	ft 9384	Ros Bergamo	2004	403,20
n. 200 forchette tavola rimini	ft 9384	Ros Bergamo	2004	172,80
n. 200 cucchiaino tavola rimini	ft 9384	Ros Bergamo	2004	172,80
n. 400 cucchiaino caffè rimini	ft 9384	Ros Bergamo	2004	225,60
n. 250 p.piano melam. 24cm	ft 9384	Ros Bergamo	2004	468,00
n. 250 p.piano melam. 22cm	ft 9384	Ros Bergamo	2004	468,00
n. 30 banchi monoposto regolabili dim.cm70x50	ft 356	Mariani Spa	2005	1.588,68
n. 30 sedie regolabili in alt. In faggio da 36	ft 356	Mariani Spa	2005	1.115,28
parete divisoria tip. Cieca col. Acero cm 107x10x215h	ft 1084	Cr. Industria Mobili Ufficio	2005	227,40
parete attrezzata cm 383x45x215h	ft 1084	Cr. Industria Mobili Ufficio	2005	1.693,80
parete divisoria tip. Cieca cm 91x10x215h	ft 1084	Cr. Industria Mobili Ufficio	2005	265,80
parete attrezzata cm 503x45x215h	ft 1084	Cr. Industria Mobili Ufficio	2005	3.352,80
parete divisoria tip. Cieca cm 95x10x215h	ft 1081	Cr. Industria Mobili Ufficio	2005	298,80
parete attrezzata cm 273x45x215h	ft 1081	Cr. Industria Mobili Ufficio	2005	1.272,00
parete attrezzata cm 286x45x215h	ft 1081	Cr. Industria Mobili Ufficio	2005	1.305,60
n. 28 seggioline a pioli 34x34x29/54h	ft 864	Gonzagarredi	2005	1.335,60
sedia legno adulti impilab. 40x40x44/82h	ft 864	Gonzagarredi	2005	91,80
n. 4 tavoli rettangolari piano magn. 130x65xh53	ft 864	Gonzagarredi	2005	644,40
n. 1 tav. rett. Adulti piano magn. 130x65xh76	ft 864	Gonzagarredi	2005	215,10
cassetto per tavolo insegnanti 30x40xh10	ft 864	Gonzagarredi	2005	40,50
n. 4 tav. quadrato piano magnetico 65x65x53h	ft 864	Gonzagarredi	2005	435,60
specchio a parete 120x90	ft 864	Gonzagarredi	2005	176,40
n. 2 materassini a pavimento verde 105x210x5	ft 864	Gonzagarredi	2005	385,20
n. 2 cuscini 40x40 rosso	ft 864	Gonzagarredi	2005	19,80
n. 2 carrelli portabicchieri 76x43xh.81	ft 864	Gonzagarredi	2005	450,00
panchetta legno 90x33xh.29	ft 864	Gonzagarredi	2005	85,50
mobile nove caselle p.legno 105x41x10h	ft 965	Gonzagarredi	2005	291,60
mobile ante magn. 105x41x100h	ft 965	Gonzagarredi	2005	369,90
spogl. 6p. Ante magn. 105x41x100h	ft 965	Gonzagarredi	2005	995,40
sedia legno adulti impilab. 40x40x44/82h	ft 1090	Gonzagarredi	2005	91,80
bacheca con apertura a libro 110x75	ft 1421	Baldi Srl	2005	595,50
pannello in alluminio con piastra unica profilata con logo	ft 1421	Baldi Srl	2005	238,20
n. 10 tende verticali tessuto Trevira CS	ft 41	Esseciemme tendapiù	2005	2.760,00
attrezzatura varia controllo traffico stradale	ft 661	i.Esse srl	2005	1.116,00
cassaforte starpr. 250 G2 1000x600x500 kg 95	ft 971	Hartmann Tresore srl	2005	622,80
mobili e ripiani vari	ft 4320	Faram Spa	2005	13.814,40

compensato pioppo mm 4 183x252	ft 647	Toniatti Sas	2005	81,00
n. 2 pezzi compensato mm 4 252x183	ft 942	Toniatti Sas	2005	81,00
Libri e testi per la biblioteca	ft 21	Libreria il Delfino	2005	1.583,61
Libri e testi per la biblioteca	ft 19	Formeeditoriale	2005	165,00
Libri e testi per la biblioteca	ft 6	Blue Entertainment srl	2005	221,95
Libri e testi per la biblioteca	ft 303	Blue Entertainment srl	2005	50,00
Libri e testi per la biblioteca	ft 18047	Enciclopedia Italiana	2005	1.700,00
Libri e testi per la biblioteca	ft 180	Libreria il Delfino	2005	1.919,26
CD vari per aula di musica	ft 7		2005	2.680,00
Libri e testi per la biblioteca	ft 222	Libreria il Delfino	2005	126,47
n. 10 tavoli dim.cm 160x80x72h	ft 598	Mariani Spa	2005	763,92
n. 80 sgabelli fisso bilaminato	ft 598	Mariani Spa	2005	1.151,04
n. 30 banchi monoposto dim.cm.70x45x70h	ft 598	Mariani Spa	2005	773,28
n. 65 sedie in faggio da 36	ft 598	Mariani Spa	2005	1.058,46
n. 4 bacinelle gastronomiche gn 1/1 h=65	ft 111	BI.ESSE Srl	2005	62,40
n. 6 bacinelle gastronomiche gn 1/1 h=40	ft 111	BI.ESSE Srl	2005	79,56
kr.10 sterilizzatore coltelli raggi UV	ft 111	BI.ESSE Srl	2005	604,50
set scaffali alluminio ripiani forati	ft 111	BI.ESSE Srl	2005	975,00
set scaffali alluminio ripiani forati	ft 111	BI.ESSE Srl	2005	975,00
supporto armadio per forno 10 1/1	ft 111	BI.ESSE Srl	2005	1.489,56
armadio spogliat. Alluminio	ft 111	BI.ESSE Srl	2005	2.496,00
tavolo armadio inox c/alzatina	ft 111	BI.ESSE Srl	2005	977,34
carrello termico con bacinelle	ft 111	BI.ESSE Srl	2005	883,74
ripiano inferiore per tavolo	ft 111	BI.ESSE Srl	2005	76,44
ripiano inferiore per tavolo	ft 111	BI.ESSE Srl	2005	95,16
ripiano inferiore per tavolo	ft 111	BI.ESSE Srl	2005	116,22
ripiano inferiore per tavolo	ft 111	BI.ESSE Srl	2005	117,00
biblioteca murale II	ft 819	Vi&Vi snc	2005	183,00
mobile biblioteca grande	ft 819	Vi&Vi snc	2005	339,00
tunnel bruco lungh. 2,6 mt	ft 819	Vi&Vi snc	2005	258,00
n. 300 bicchieri polic.240cc/800cw	ft 12182	Ros Bergamo	2005	403,20
lavagna parete in ardesia cornice legno	ft 50	llsa srl	2005	159,72
quadrettatura lavagna	ft 50	llsa srl	2005	48,84
armadio spogliat. 3 posti c.ser.grigio	ft 50	llsa srl	2005	176,40
bacheca scrittoio	ft 507546	Borgione	2005	67,68
libro "La costituzione della Repubblica Italiana"	ft 11	Orientamenti Amministr.	2006	200,40
Libri e testi per la biblioteca	ft 132	Libreria il Delfino	2006	3.749,32
Libri e testi per la biblioteca	ft 126	Carolibr. Enrica	2006	44,00
n. 2 moduli parete attrezzata spec. a misura cm 100	ft 579	C.R. Industria Mobili Ufficio	2006	981,60
parete divisoria tip.cieca cm 160+280x10x230h	ft 578	Cr. Industria Mobili Ufficio	2006	1.696,80
n. 6 tende interna complete di binari Tessuto Trevira Ignifugo	ft 17	Esseciemme tendapiù	2006	1.565,20
n. 32 balalux mt 2	ft 1480	Casa Viva Srl	2006	189,21
n. 200 prosedmalver sedia malibu	ft 1480	Casa Viva Srl	2006	1.209,05
n. 50 cestini con palo	ft 3013	Metalco spa	2006	4.302,60
manutenzione tende	ft 3	Esseciemme tendapiù	2006	444,00
Tav+2 panche bir	ft 5820	M.P. Spa	2006	671,50
n. 4 sedie fisse rivest. 010B oban blu	ft 2631	Manerba Spa	2006	170,40
n. 6 sedie fisse rivest. 041R oban rosso	ft 2631	Manerba Spa	2006	255,60
n. 3 dattilo op.c/brac.alto/reg.cont.perm.	ft 2631	Manerba Spa	2006	291,60
CD vari per aula di musica	ft 2	Rewind Records	2006	1.962,00
n. 4 cesti portapalloni verniciati	ft 1024	SportSystem sas	2006	618,24
n.4 materassi btex 200x100x5	ft 1024	SportSystem sas	2006	334,08
n. 20 bastoni pvc colorato cm 100	ft 1024	SportSystem sas	2006	35,28
n. 20 cerchi in nylon colorato diam. Cm 70	ft 1024	SportSystem sas	2006	86,40
n. 10 coni in plastica cm 30	ft 1024	SportSystem sas	2006	21,60

n. 10 coni in plastica cm 50	ft 1024	SportSystem sas	2006	64,80
tavolo giuria cm 150x70x76h	ft 1024	SportSystem sas	2006	115,20
n. 2 cronometri contasecondi da tavolo	ft 1024	SportSystem sas	2006	172,80
segnapunti pallacanestro da tavolo	ft 1024	SportSystem sas	2006	28,80
armadio porta-attrezzi con vano	ft 1024	SportSystem sas	2006	417,60
protezione murale per colonna parallelepipedo	ft 1024	SportSystem sas	2006	355,20
n. 10 scaffali in metallo	ft 139	Nuova Carcolor snc	2006	372,00
zanzariere a molla verticale	ft 30	Esseciemme tendapiù	2006	797,86
n. 75 banco monoposto dim.cm.70x50	ft 405	Mariani Spa	2006	1.933,20
n. 75 sedie in faggio	ft 405	Mariani Spa	2006	1.237,50
n. 3 cattedre a 2 cassetti dim.cm.130x65x76h	ft 405	Mariani Spa	2006	424,80
n. 5 poltrone in faggio	ft 405	Mariani Spa	2006	144,00
n. 2 armadi ad ante dim.cm.90x42x170h	ft 405	Mariani Spa	2006	262,63
n. 2 armadi a giorno dim.cm.90x40x170h	ft 405	Mariani Spa	2006	172,00
n. 7 lavagne a muro dim.cm.240x90	ft 405	Mariani Spa	2006	1.502,93
n. 35 attaccapanni a muro lungh. Cm 100	ft 405	Mariani Spa	2006	539,28
n. 27 portaombrelli 12 posti	ft 405	Mariani Spa	2006	561,49
kit babymoduli "Il percorso"	ft 280	Tutto per la scuola	2006	525,00
cuscino ferro di cavallo	ft 280	Tutto per la scuola	2006	28,00
cuscino ferro di cavallo	ft 280	Tutto per la scuola	2006	36,00
materasso bicolore cm120x180x5h	ft 1418	Gonzagarredi	2006	194,40
mobile nove caselle p.legno 105x41x100h	ft 1418	Gonzagarredi	2006	801,60
seggiola media con prolungam. Schienale e cinghia pett.	ft 2596	Ortopedia Success Passoni	2006	394,80
n. 2 mobili e n. 5 ripiani	ft 3418	Faram Spa	2006	1.219,80
fornitura e posa in opera arredamento ufficio	ft 50	Faram Spa	2006	7.287,12
n. 4 specchiere ovali	ft 1746	Trading & Service Srl	2006	215,52
n. 10 dispenser sapone lt 0,8 trasp.	ft 1746	Trading & Service Srl	2006	238,80
giochi vari per asilo	ft 750/Z	TLF srl	2006	2.115,36
giochi vari scuola materna e posa in opera	ft 212/Z	TLF srl	2006	59.800,00
arredamento vario	ft 347	Manerba Spa	2006	5.143,80
tappeto da ballo + gioco	ft 1	Video	2006	39,90
need for speed most wanted	ft 1	Video	2006	65,90
proevolution soccer 5	ft 1	Video	2006	59,00
taito legends	ft 1	Video	2006	31,90
Gazebo 3x3	ft 100524	Casa Viva Srl	2006	408,00
scaffale per impianti su ruote 93x64xh120	ft 116/A	Gonzagarredi	2006	706,86
tavolo lettura in legno h.63 magnolia	ft 116/A	Gonzagarredi	2006	263,16
piano porta tastiera 66x36	ft 116/A	Gonzagarredi	2006	45,90
seggiolina legno impilab. 34x37x38/66h	ft 116/A	Gonzagarredi	2006	161,16
el.com.mono.5 piani rosso 70x35xh219	ft 116/A	Gonzagarredi	2006	328,44
scaffale monofr.rosso 5 rip. 94x35x217h	ft 116/A	Gonzagarredi	2006	463,08
el.com.mono.5 piani rosso 70x35xh219	ft 116/A	Gonzagarredi	2006	328,44
scaffale monofr.rosso 4 rip. 94x35x174h	ft 116/A	Gonzagarredi	2006	803,76
poltroncina operativa rosso 43	ft 116/A	Gonzagarredi	2006	424,32
espositore cestello per novità 20x10xh2	ft 116/A	Gonzagarredi	2006	265,20
scaffale monofr.rosso 5 rip. 94x35x217h	ft 116/A	Gonzagarredi	2006	463,08
scaff. Monofr. 5 piani 73x35xh219 rosso	ft 116/A	Gonzagarredi	2006	453,90
scaff. Monofr. 5 piani 90x34xh210 rosso	ft 116/A	Gonzagarredi	2006	357,00
coppie di ante in cristallo 45/45xh180	ft 116/A	Gonzagarredi	2006	467,16
top per ante e cassetti 87x30xh2	ft 116/A	Gonzagarredi	2006	55,08
expos./contenit.inclin.87x29xh15 rosso	ft 116/A	Gonzagarredi	2006	275,40
tavolo di lett. In legno 150x90xh73 magn.	ft 116/A	Gonzagarredi	2006	357,00
CD vari per aula di musica	ft 10	Rewind Records	2006	3.976,00
Libri e testi per la biblioteca	ft 326	Libreria il Delfino	2006	2.156,08
Libri e testi per la biblioteca	ft 1	IAC Diffusione Srl	2006	150,00

Libri e testi per la biblioteca	ft 2596	IAC Diffusione Srl	2006	1.180,00
n. 2 armadi 20 cassetti serr 77x48x140h faggio	ft 766	mobilferro srl	2007	1.235,81
tavolo riunioni+parete+cassettoni+ripianti metallici	ft 12	Faram Spa	2007	9.000,00
dattilo op.c/brac.sch.alto/reg cont.perm.ign.blu	ft 192	Manerba Spa	2007	97,20
n. 2 sedie fisse rivestimento .010B oban blu	ft 192	Manerba Spa	2007	85,20
n. 2 scrivanie cm 130x80x72h faggio grigio	ft 192	Manerba Spa	2007	346,80
n. 2 cassettiere su ruote a tre cassetti faggio/antrac.	ft 192	Manerba Spa	2007	345,60
cont gg cm 90x42,6x225h piani (3ps+2pf) antracite	ft 192	Manerba Spa	2007	234,60
n.2 cp ante cie. Mm446x732h gri.onda c/serr/pom.gri	ft 192	Manerba Spa	2007	148,80
mob.ante cieche cm 90x44,6x225h fagg.gri.pom/ser.gri.al	ft 192	Manerba Spa	2007	417,00
specchio parete liscio cm 70x120h	ft 629.800	Borgione	2007	227,48
tende verticali, teli e binari alluminio	ft 10	Pistilli Alfredo	2007	4.292,60
fornitura e posa in opera di protezione per termosifoni	ft 752	Top Film	2007	2.740,98
n. 3 elementi divisori steccato cm 150x6x70	ft 622/A	Gonzagarredi	2007	669,24
anatre colorate (piccola e grande)	ft 622/A	Gonzagarredi	2007	38,22
palloncino giallo mm D. 300XH700X12	ft 622/A	Gonzagarredi	2007	28,86
albero colorato cm 110x1,2x110	ft 622/A	Gonzagarredi	2007	89,70
luna gialla e nuvola azzurra	ft 622/A	Gonzagarredi	2007	47,58
n. 5 sedie legno adulti impilab. 40x40x44/82h	ft 622/A	Gonzagarredi	2007	409,50
specchio a parete 127x97	ft 622/A	Gonzagarredi	2007	157,56
n. 5 materassini a pavimento cm105x210x5 blu	ft 622/A	Gonzagarredi	2007	631,80
materassino a pavimento rosso 105x210x5	ft 622/A	Gonzagarredi	2007	126,36
n.2 carrelli portabicchieri 76x43xh.81	ft 622/A	Gonzagarredi	2007	402,48
mobile 15 caselle piedi legn. 105x41x100h	ft 622/A	Gonzagarredi	2007	315,90
rivestimento a specchio 100xh.84	ft 622/A	Gonzagarredi	2007	141,96
mobile 15 caselle piedi legn. 105x41x100h	ft 622/A	Gonzagarredi	2007	315,90
rivestimento di sughero 100xh.84	ft 622/A	Gonzagarredi	2007	116,22
mobile nove caselle p.legno 105x41x100h	ft 622/A	Gonzagarredi	2007	260,52
n.3 armadi ante magnolia p. legno 105x41x190	ft 622/A	Gonzagarredi	2007	1.544,40
armadio a giorno pied.legno 105x41x190h	ft 622/A	Gonzagarredi	2007	458,40
n.5 spogl.6P.an.mag.ac.leg.ap.ver105x41x100h	ft 622/A	Gonzagarredi	2007	2.223,00
n. 15 cassetti estraibili medio blu 31x38x24h	ft 622/A	Gonzagarredi	2007	351,00
n. 15 cassetti estraibili medio gialli 31x38x24h	ft 622/A	Gonzagarredi	2007	351,00
n. 15 cassetti estraibili medio rossi 31x38x24h	ft 622/A	Gonzagarredi	2007	351,00
n.5 carrelli pittura-disegno 85x50xh.62	ft 622/A	Gonzagarredi	2007	1.240,20
n. 5 maniglie rosse per carrello	ft 622/A	Gonzagarredi	2007	93,60
tende e zanzariere x scola materna	ft 1	Esseciemme tendapiù	2007	1.990,22
fornitura e posa in opera di protezione per termosifoni	ft 448	Top Film	2007	1.059,58
lavori di riparazione laboratorio	ft 1440	basis orologi industriali	2007	276,00
fornitura e posa in opera di protezione per termosifoni	ft 511	Top Film	2007	1.999,98
n. 3 tende oscuranti e n.6 tende pacchetti a vetro	ft 48	Esseciemme tendapiù	2007	1.822,80
compensato mm 04 1,84x2,52	ft 100707	Casa Viva Srl	2007	136,13
Libri e testi per la biblioteca	ft 4	L'Altra cartoleria	2007	684,35
Libri e testi per la biblioteca	ft 2	L'Altra cartoleria	2007	595,41
Libri e testi per la biblioteca	ft 4	Libreria il Delfino	2007	1.058,47
CD vari per aula di musica	ft 4	Rewind Records	2007	1.391,00
Libri e testi per la biblioteca	ft 7	Il Video di Martuffo Liliana	2007	15,00
CD vari per aula di musica	ft 2	Il Video di Martuffo Liliana	2007	219,64
Libri e testi per la biblioteca	ft 19	Orientamenti Amministr.	2007	426,40
CD vari per aula di musica	ft 3	Rewind Records	2007	1.650,00
Libri e testi per la biblioteca	ft 26	IAC Diffusione Srl	2007	1.180,00
Libri e testi per la biblioteca	ft 734	Tipografia Pime Editrice srl	2007	25,00
Libri e testi per la biblioteca	ft 3	L'Altra cartoleria	2007	699,85
n. 20 materassi riposo e giochi 120x60	ft 222	Tutto per la scuola	2007	960,00
n. 20 lenzuola sopra	ft 222	Tutto per la scuola	2007	200,00

n. 20 lenzuola sotto	ft 222	Tutto per la scuola	2007	180,00
n. 20 coperta polare	ft 222	Tutto per la scuola	2007	400,00
n. 2 divisori quadrati blu 78x78h	ft 729303	Borgione	2008	63,00
n. 2 librerie facciali 4 piani	ft 729303	Borgione	2008	568,00
n. 1 copricontatore per Gas in lamiera liscia	ft 14	Mascherpini Fabio	2008	468,00
n. 2 cont. Gg cm 90x42x225h piani antracite	ft 1127	Manerba Spa	2008	2.409,60
n. 2 cp ante cie. Mm446x732h gri.onda serr/pom.gri.al	ft 1127	Manerba Spa	2008	2.409,60
n. 2 ante gri.fumo cm 90x147h serr/pom/gr.all.	ft 1127	Manerba Spa	2008	2.409,60
n. 1 cont. gg cm 90x42,6x225h pianti antracite	ft 1127	Manerba Spa	2008	2.409,60
n. 2 cp ante mm446x732h gri.onda c/serr/pom.gri.al	ft 1127	Manerba Spa	2008	2.409,60
N. 1 tavolo Inox con ripiano inferiore dim. Cm 800x700x850h	ft 30	Biessetecnica	2008	432,00
n. 1 armadio 20 cassetti serr 77x48x140h	ft 365	mobilferro srl	2008	617,90
n. 2 armadi 20 cassetti serr 77x48x140h faggio	ft 364	mobilferro srl	2008	1.235,81
n. 1 lavagna a cavalletto piano dim.cm120x90	ft 136	Mariani Spa	2008	2.409,60
n. 2 armadi ad ante dim.cm.90x42x170h	ft 136	Mariani Spa	2008	2.409,60
n. 30 sedie a scocca con tavoletta 1 bracciolo	ft 136	Mariani Spa	2008	2.409,60
n. 5 attaccapanni a muro	ft 136	Mariani Spa	2008	2.409,60
n. 1 armadio portattrezzi 4 ripiani regolabili in acciaio	ft 769	Zinetti Sport	2008	247,20
n. 10 banco monoposto dim.cm.70x50x70h	ft 620	Mariani Spa	2008	2.409,60
n. 15 sedie in faggio da 36	ft 620	Mariani Spa	2008	2.409,60
n.2 tende oscuranti tessuto ignifugo	ft 448	Esseciemme tendapiù	2008	710,40
n. 6 tatami : trapuntina	ft 802464	Borgione	2008	366,20
n. 3 infant sit gioco-riposo-dormo	ft 802464	Borgione	2008	136,50
n. 1 tavolo da lavoro misura 3	ft 2463	Ortopedia Success Passoni	2008	191,67
n. 6 tatami cm 120x70x5 h	ft 729304	Borgione	2008	900,00
n. 6 tatami lenzuolino sopra/sotto	ft 729304	Borgione	2008	144,00
infant sit gioco-riposo-dormo	ft 729304	Borgione	2008	45,50
specchio parete liscio cm 70x120h	ft 729304	Borgione	2008	242,00
percorso: prime difficoltà	ft 729304	Borgione	2008	239,00
n. 8 mat gym 120x6x5 set 4 pz	ft 729304	Borgione	2008	1.180,00
mamme e cuccioli della fattoria	ft 729304	Borgione	2008	28,00
animali: mamme e cuccioli 12 pz	ft 729304	Borgione	2008	53,50
n. 15 palloni tipo calcio	ft 729304	Borgione	2008	30,75
n.3 palle colorate diam.cm 5,5 4 pz	ft 729304	Borgione	2008	13,20
n. 3 palle colorate diam.cm 12,5 4 pz	ft 729304	Borgione	2008	39,30
n. 3 cerchi tondi 4 pz	ft 729304	Borgione	2008	41,85
tendaggi vari tessuto e a pannelli	ft 57	Esseciemme tendapiù	2008	2.400,00
n. 2 tavoli dim.cm.90x90x74h	ft 12	Mariani Spa	2008	91,44
n. 6 tavoli dim. Cm 180x90x74h	ft 12	Mariani Spa	2008	458,86
n. 13 sedie dattilo	ft 12	Mariani Spa	2008	1.362,97
n. 2 armadietti ad ante dim.cm.90x42x85h	ft 12	Mariani Spa	2008	229,34
n.15 sedie in faggio da 36 h cm 42	ft 12	Mariani Spa	2008	290,16
n. 6 seggioloni in legno imbott. 46x47,5x33/63h	ft 1879	Gonzagarredi	2008	972,00
tendaggi vari tessuto e a pannelli	ft 1	Esseciemme tendapiù	2008	1.762,80
service audio	ft 5	Gain Studios	2008	240,00
n. 1 scrivania con 3 cassetti	ft 17158	Safety spa	2008	2.409,60
n. 1 armadio vetrina 4 ante	ft 17158	Safety spa	2008	2.409,60
n. 2 letto massaggi c/poggia viso	ft 17158	Safety spa	2008	2.409,60
n. 2 sgabello inox girevole	ft 17158	Safety spa	2008	2.409,60
n. 3 carrello 2 p. lamin.c/ruote	ft 17158	Safety spa	2008	2.409,60
n. 3 porta rifiuti inox	ft 17158	Safety spa	2008	2.409,60
n. 1 appendiabiti c/portaombrelli	ft 2227	Direct Service	2008	2.409,60
n. 3 scaletta medica ad 1 gradino	ft 2227	Direct Service	2008	2.409,60
n. 1 spogl. 2 p. sp/pul. Tetto inclin.	ft 2227	Direct Service	2008	2.409,60
Libri e testi per la biblioteca	ft 7	L'Altra cartoleria	2008	548,16

Libri e testi per la biblioteca	ft 6	L'Altra cartoleria	2008	1.396,88
Libri e testi per la biblioteca	ft 6 bis	L'Altra cartoleria	2008	179,20
Libri e testi per la biblioteca	ft 2	L'Altra cartoleria	2008	617,75
Libri e testi per la biblioteca	ft 4	L'Altra cartoleria	2008	100,32
Libri e testi per la biblioteca	ft 7	L'Altra cartoleria	2008	85,24
CD vari per aula di musica	ft 1	Rewind Records	2008	1.593,00
Libri e testi per la biblioteca	ft 1812	AB Company	2008	184,69
Libri e testi per la biblioteca	ft 6	Legautonome	2008	630,00
Libri e testi per la biblioteca	ft 11	L'Altra cartoleria	2008	666,80
Libri e testi per la biblioteca	ft 9	L'Altra cartoleria	2008	349,05
Libri e testi per la biblioteca	ft 12	L'Altra cartoleria	2008	330,88
Libri e testi per la biblioteca	ft 14	L'Altra cartoleria	2008	91,92
Libri e testi per la biblioteca	ft 15	L'Altra cartoleria	2008	124,80
Libri e testi per la biblioteca	ft 16	L'Altra cartoleria	2008	726,32
Libri e testi per la biblioteca	ft 19	L'Altra cartoleria	2008	28,32
Libri e testi per la biblioteca	ft 18	L'Altra cartoleria	2008	49,34
Libri e testi per la biblioteca	ft 235	Carolibr. Enrica	2008	13,95
CD vari per aula di musica	ft 2	Rewind Records	2008	1.855,00
Libri e testi per la biblioteca	ft 23	L'Altra cartoleria	2008	352,72
Libri e testi per la biblioteca	ft 24	L'Altra cartoleria	2008	11,60
Libri e testi per la biblioteca	ft 20	L'Altra cartoleria	2008	428,24
Libri e testi per la biblioteca	ft 21	L'Altra cartoleria	2008	41,28
Libri e testi per la biblioteca	ft 22	L'Altra cartoleria	2008	209,58
Libri e testi per la biblioteca	ft 25	L'Altra cartoleria	2008	1.117,62
Libri e testi per la biblioteca	ft 17	L'Altra cartoleria	2008	71,04
Libri e testi per la biblioteca	ft 266	Carolibr. Enrica	2008	13,95
inferriata in ferro piatto 40X10 e tubo tondo 21x3	ft 99	Mascherpini Fabio	2008	300,00
n. 2 cancelletti di sicurezza in ferro tubolare	ft 99	Mascherpini Fabio	2008	1.320,00
n. 3 cassette posta	ft 2294	Casa Viva Srl	2008	40,50
n. 30 bandiere	ft 280	DMG Bandiere	2008	500,04
n. 20 transenne "fury" rosse	ft 822	Gianazza Angelo	2009	888,00
n. 7 tende interne verticali m1,60h.m.2,20 con binari	ft 29	Esseciemme tendapiù	2009	1.279,20
n. 4 gazebo professionale serie 40	ft 54	Giananti Caravan snc	2009	5.623,50
n. 4 grondaie +elementi di collegam.e piastra ancoraggio	ft 54	Giananti Caravan snc	2009	777,90
n. 4 gazebo patio 3x3	ft 54	Giananti Caravan snc	2009	631,50
n. 5 set birreria tavolo + 2 panche	ft 54	Giananti Caravan snc	2009	931,50
Libri e testi per la biblioteca	ft 149	Carolibr. Enrica	2009	15,75
Libri e testi per la biblioteca	ft 16	L'Altra cartoleria	2009	413,76
Libri e testi per la biblioteca	ft 17	L'Altra cartoleria	2009	88,08
Libri e testi per la biblioteca	ft 15	L'Altra cartoleria	2009	415,52
Libri e testi per la biblioteca	ft 8	L'Altra cartoleria	2009	61,52
Libri e testi per la biblioteca	ft 12	L'Altra cartoleria	2009	570,24
Libri e testi per la biblioteca	ft 11	L'Altra cartoleria	2009	140,11
Libri e testi per la biblioteca	ft 7	L'Altra cartoleria	2009	468,88
Libri e testi per la biblioteca	ft 9	L'Altra cartoleria	2009	1.386,63
Libri e testi per la biblioteca	ft 6	L'Altra cartoleria	2009	119,78
Libri e testi per la biblioteca	ft 4	L'Altra cartoleria	2009	94,00
Libri e testi per la biblioteca	ft 3	L'Altra cartoleria	2009	690,62
Libri e testi per la biblioteca	ft 2	L'Altra cartoleria	2009	98,80
Libri e testi per la biblioteca	ft 1	L'Altra cartoleria	2009	841,76
Libri e testi per la biblioteca	ft 26	L'Altra cartoleria	2009	78,40
Libri e testi per la biblioteca	ft 278	L'Altra cartoleria	2009	31,50
Libri e testi per la biblioteca	ft 8	Carolibr. Enrica	2009	8,55
Libri e testi per la biblioteca	ft 33	Carolibr. Enrica	2009	12,60
Libri e testi per la biblioteca	ft 57	Carolibr. Enrica	2009	8,91

Libri e testi per la biblioteca	ft 129	Carolibr. Enrica	2009	184,95
n. 40 banchi monoposto dim.cm.70x50	ft 160-22/07/2010	Mariani Spa	2010	1.377,12
n. 10 banchi monoposto dim.cm.70x50	ft 160-22/07/2010	Mariani Spa	2010	344,28
n. 40 sedie accatastabili in faggio da 36	ft 160-22/07/2010	Mariani Spa	2010	853,44
Libri e testi per la biblioteca	ft 3 - 25/01/2010	L'Altra cartoleria	2010	175,80
Libri e testi per la biblioteca	ft 1 - 13/01/2010	L'Altra cartoleria	2010	414,56
Libri e testi per la biblioteca	ft 19 - 03/12/2009	L'Altra cartoleria	2010	480,64
Libri e testi per la biblioteca	ft 7 - 24/03/2010	L'Altra cartoleria	2010	1.182,52
Libri e testi per la biblioteca	ft 8 - 17/04/2010	L'Altra cartoleria	2010	665,59
Libri e testi per la biblioteca	ft 6 - 18/02/2010	L'Altra cartoleria	2010	220,60
Libri e testi per la biblioteca	ft 250 - 30/11/09	Carolibr. Enrica	2010	36,72
Libri e testi per la biblioteca	ft 263 - 30/11/09	Carolibr. Enrica	2010	10,80
Libri e testi per la biblioteca	cod. 2050105/3		2010	977,03
tende oscuranti	cod 2010501/2	Elen Parati Srl	2011	1.000,00
tenda veneziana mod. elegance oscuranti (ufficio anagrafe)	ft 69 19/10/11 cod 2010805/1 cap 64100	Elen Parati Srl	2011	730,84
tenda veneziana mod. elegance oscuranti (ufficio anagrafe)	ft 80 - 24/11/11 cod 2010805/1 cap 64100	Elen Parati Srl	2011	228,69
teli confezionati ex aula video con binari, tessuto lipari	ft 33-22/09/10 cod 2040205/2	Esseciemme tendapiù	2011	636,00
seggiolina in legno con braccioli relab.in altezza (arredo spec.handicapp)	ft 1181-27/09/10 cod 2040205/2	Centro Ortopedico Vigevanese	2011	1.008,00
cintura (arredo spec.handicapp)	ft 1181-27/09/10 cod 2040205/2	Centro Ortopedico Vigevanese	2011	80,40
tavolo da lavoro (arredo spec.handicapp)	ft 1181-27/09/10 cod 2040205/2	Centro Ortopedico Vigevanese	2011	238,16
n. 12 teli di ricambio per brandina	ft 1351-19/11/10 cod 2040205/2	Gonzagarredi	2011	749,76
n. 20 banchi monoposto con pedana	ft 571-29/08/11 cod 2040205/4	Camillo Sirianni Sas	2011	701,80
n. 20 sedie in fagggio sovrapponibili	ft 571-29/08/11 cod 2040205/4	Camillo Sirianni Sas	2011	343,64
n. 8 panchette tornite plurisuso 1 posto	ft 106642-22/03/2011 cod 2040305/1	Borgione	2011	302,51
n. 3 futon cm 120x70x15h	ft 106642-22/03/2011 cod 2040305/1	Borgione	2011	367,66
n. 3 lenzuolini sopra/sotto x futon	ft 106642-22/03/2011 cod 2040305/1	Borgione	2011	73,22
n. 3 futon: trapuntine	ft 106642-22/03/2011 cod 2040305/1	Borgione	2011	96,61
Libri e testi per la biblioteca	ft 31-29/12/10 cod 2050105/3	L'Altra cartoleria	2011	200,00
Libri e testi per la biblioteca	ft 22-13/12/10 cod 2050105/3	Libreria il Delfino	2011	2.788,38
Libri e testi per la biblioteca	cod 2050105/3		2011	594,23
n. 23 estintori +cartello e cassetta portaestintore	ft 486-22/09/11 cod 2060201/4	APT Service Srl	2011	1.782,94
carrello portaferetri con piano a rulli	ft 208-31/03/11 cod 2100505/1 cap 71700	Vezzani Spa	2011	1.117,80
armadio ante scorrevoli	cod 2010805/1 cap 64100	Office Depot Italia Srl	2011	432,00
n. 5 portabici a spirale mod.Santorini verniciato verde RAL 6005	ft 653-14/10/11 cod 2010801/3 e 2050105/3	Lazzari Srl	2012	2.050,95
Libri e testi per la biblioteca	ft 72-11/04/12 cod 2040205/2	Libreria il Delfino	2012	463,00
Libri e testi per la biblioteca	ft 140-18/07/12 cod 2040205/2	Libreria il Delfino	2012	536,72
Libri e testi per la biblioteca	ft 135-9/11/12 cod 2040205/2	Gargoyle Srl	2012	49,00
n. 9 dissuasore volatili	ft 1594-30/11/2012 cod 2040205/2	M.T.R. Srl	2012	63,00
n. 10 scope rami man. Bianco	ft 1594-30/11/2012 cod 2040205/2	M.T.R. Srl	2012	46,63
n. 1 cuffia antirumore EM 352-1	ft 1594-30/11/2012 cod 2040205/2	M.T.R. Srl	2012	9,00
n.1 pantalone serie blu tg.48	ft 1594-30/11/2012 cod 2040205/2	M.T.R. Srl	2012	30,42
Libri e testi per la biblioteca	ft 5-31/01/2012 cod 2040205/2	L'Altra cartoleria	2012	160,00
Libri e testi per la biblioteca	ft 34-17/2/2012 cod 2040205/2-2040305/1-2040205/4-2050105/3	Libreria il Delfino	2012	491,96
Libri e testi per la biblioteca	ft 1463-30/9/11 cod 2050105/3	M.T.R. Srl	2012	3.956,08
Libri e testi per la biblioteca	ft 164-09/11/11 cod 2050105/3	Libreria il Delfino	2012	231,36
Libri e testi per la biblioteca	ft 174-22/11/11 cod 2050105/3	Libreria il Delfino	2012	417,79
fornitura di arredi linea 3000 c/o ufficio demografico	ft 879-10/7/12 cod 2010501/6	C.R.Industria Mobili ufficio	2013	13.000,00
bacheca completa	ft 200018-13/3/13 cod 2010501/6-2010501/15	Casa Viva Srl	2013	3.300,00
parete attrezzata rif. A	ft n.718-08/6/12 cod 2010501/15	C.R.Industria Mobili ufficio	2013	3.162,94
parete attrezzata rif. B	ft n.718-08/6/12 cod 2010501/15	C.R.Industria Mobili ufficio	2013	2.753,96
parete attrezzata rif. C	ft n.718-08/6/12 cod 2010501/15	C.R.Industria Mobili ufficio	2013	5.984,66
parete attrezzata rif. D	ft n.718-08/6/12 cod 2010501/15	C.R.Industria Mobili ufficio	2013	2.269,96
parete attrezzata rif. E	ft n.718-08/6/12 cod 2010501/15	C.R.Industria Mobili ufficio	2013	4.173,29
scrivania composta a L	ft n.718-08/6/12 cod 2010501/15	C.R.Industria Mobili ufficio	2013	817,96

n. 2 poltrone serie Mara	ft n.718-08/6/12 cod 2010501/15	C.R.Industria Mobili ufficio	2013	145,20	
scrivania composta a L	ft n.718-08/6/12 cod 2010501/15	C.R.Industria Mobili ufficio	2013	817,96	
poltrona "gioigia rete"	ft n.718-08/6/12 cod 2010501/15	C.R.Industria Mobili ufficio	2013	174,24	
tavolo ovale	ft n.718-08/6/12 cod 2010501/15	C.R.Industria Mobili ufficio	2013	568,70	
n. 10 poltrone serie Mara	ft n.718-08/6/12 cod 2010501/15	C.R.Industria Mobili ufficio	2013	726,00	
scrivania composta a L	ft n.718-08/6/12 cod 2010501/15	C.R.Industria Mobili ufficio	2013	817,96	
n. 2 poltrone serie Mara	ft n.718-08/6/12 cod 2010501/15	C.R.Industria Mobili ufficio	2013	145,20	
scrivania composta a L	ft n.718-08/6/12 cod 2010501/15	C.R.Industria Mobili ufficio	2013	817,96	
poltrona "gioigia rete"	ft n.718-08/6/12 cod 2010501/15	C.R.Industria Mobili ufficio	2013	174,24	
n. 2 poltrone serie Mara	ft n.718-08/6/12 cod 2010501/15	C.R.Industria Mobili ufficio	2013	145,20	
poltrona "gioigia rete"	ft n.718-08/6/12 cod 2010501/15	C.R.Industria Mobili ufficio	2013	162,14	
poltrona "gioigia rete"	ft n.718-08/6/12 cod 2010501/15	C.R.Industria Mobili ufficio	2013	162,14	
n. 3 scrivanie, n. 3 mobili, n.3 poltrone e n. 3 sedie	ft n. 193 - 14/12/2014 cod 2010505	Mercatone dell'Arredamento	2015	3.692,00	5.892,00
n. 5 tavoli, n. 20 sedie, n. 1 divano e n. 1 madia	ft n. 192-14/12/2014 cod 2010801	Mercatone dell'Arredamento	2015	2.200,00	
			Totale	494.641,13	
Totale incrementi Altri beni mobili				5.892,00	

SCHEMA IMMOBILIZZAZIONI IN CORSO

N° d'ordine

1

CENTRO ANZIANI

Ubicazione

ESTREMI DOCUMENTO	DATA	IMPORTO	
progetto ampliamento centro anziani cod 2100301/3	2011	90.941,39	
risanamento conservativo e ampliament. Centro Polifunz. Dell'Acero ft prof. 02/1/11 Arch.Ghiozzi cod. 2100301/3	2012	63.394,59	
ampliamento centro anziani mandato n.3986-17/11/12 Consorzio stabile pedron cod 2100301/3	2012	50.000,00	
realizzazione ampliamento centro anziani cod. 2100301/3	2012	121,00	
lavori di risanamento conservativo,ristrutturaz e ampliamento centro polifunz.Acero ft 23-23/4/13 Studio Calvi Srl cod 2100301/3	2013	6.655,01	
risanamento conservativo e ampliament. Centro Polifunz. Dell'Acero ft 136-28/12/12 Consorzio Stabile Pedron cod. 2100301/3	2013	274.299,30	
risanamento conservativo e ampliament. Centro Polifunz. Dell'Acero ft 53-31/5/13 Consorzio Stabile Pedron cod. 2100301/3	2013	279.799,30	
risanamento conservativo e ampliament. Centro Polifunz. Dell'Acero ft prof. 16/7/12 Arch.Ghiozzi cod. 2100301/3	2013	57.305,68	
risanamento conservativo e ampliament. Centro Polifunz. Dell'Acero ft prof. 28/5/13 Arch.Ghiozzi cod. 2100301/3	2013	35.489,39	
realizzazione ampliamento centro anziani cod. 2100301/3	2013	203.590,93	
risanamento conservativo e ampliament. Centro Polifunz. Dell'Acero ft prof. 07/11/13 Arch.Ghiozzi cod. 2100301/3	2014	27.763,88	
risanamento conservativo e ampliament. Centro Polifunz. Dell'Acero ft 4 del 28/1/14 Arch.Ghiozzi cod. 2100301/3	2014	27.569,75	
risanamento conservativo e ampliament. Centro Polifunz. Dell'Acero ft prof. 22/11/13 Arch.Ghiozzi cod. 2100301/3	2014	21.083,65	
risanamento conservativo e ampliament. Centro Polifunz. Dell'Acero ft 115-03/10/13 Pedron cod. 2100301/3	2014	249.406,30	
risanamento conservativo e ampliament. Centro Polifunz. Dell'Acero ft 42-17/03/14 Pedron cod. 2100301/3	2014	191.073,30	
onorari e spese per impianti idrosanitari, riscaldamento e imp.elettrici St.tecn.assoc. Foderaro Silvestri Raimondi.ft prof -11/12/13 cod 2100301/3	2014	4.332,95	
onorari e spese per impianti idrosanitari, riscaldamento e imp.elettrici St.tecn.assoc. Foderaro Silvestri Raimondi.ft prof -11/12/13 cod 2100301/3	2014	13.223,43	
onorari e spese per impianti idrosanitari, riscaldamento e imp.elettrici St.tecn.assoc. Foderaro Silvestri Raimondi.ft prof -11/12/13 cod 2100301/3 e 2010501/1	2014	3.428,30	
n. 15 cucine mod. GAlA ft 46-19/04/2014 Mercatone dell'Arredamento cod 2010501/1	2014	39.500,00	
realizzazione lavori di risanamento conservativo e ampliamento ft 5-17/3/2015 St.Tec.Ass. Foderaro Silvestri Raimondi cod 2100301	2015	3.613,70	53.670,00
prestaz.profess.certificazioni energetico c/o Centro Polifunz.dell'Acero ft 16-29/4/2015 Rita Rijilio cod 2100301	2015	6.512,36	
prestaz. Profess. Progetto Acero ft 15-24/7/2015 Sandro Ghiozzi cod 2100301	2015	9.225,44	
progetto esecutivo architettonico,direz.lavori,attività di coord.sicurezza,catastali,aggiornamento lavori perizia ft profoma 7/7/2014 Sandro Ghiozzi cod 2100301	2015	34.318,50	
Totale		1.692.648,15	

Spese	1.692.648,15
Valore totale	1.692.648,15

Totale Immobilizzazioni in corso	Totale
	1.692.648,15

SCHEDA OPERE DA REALIZZARE

OGGETTO	ANNO	IMPORTO
residui passivi titolo II	2015	465.373,80
	Valore totale	465.373,80

Totale Opere da realizzare	465.373,80
-----------------------------------	-------------------